



**Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju  
"KALOS"  
VELA LUKA**

**P L A N**

**JEDNOGODIŠNJIH POTREBA**

**Poslovna godina: 2016.**

---

**Vela Luka, listopad, 2015.**

Red. br.	PREDMET NABAVE	Evidencijski broj nabave	CPV-oznaka predmeta nabave	Mjer. jed.	Planirani utrošak u 2016.g.	Cijena	Procijenjena vrijednost (bez PDV.a)	Planirana vrijednost (s PDV-om)	Konto iz fin.pl.	Vrsta postupka	Pl.početak postupka	Sklapa li se Ug. ili OK	Pl.trajanje ugovora
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>I. PREHRAMBENI PROIZVODI:</b>													
<b>1.</b>	<b>KRUMPIR I SUŠENO POVRĆE:</b>	<b>1/Bag</b>	<b>03212000-0</b>				<b>84.300,00</b>	<b>105.375,00</b>	<b>3222</b>	Bagatelna nabava	Ugovor		<b>1 god.</b>
1	GRAH-SUŠENI			kg	400	13,50	5.400,00		32224				
2	KRUMPIR			kg	27500	2,80	77.000,00		32224				
3	LEĆA			kg	100	10,00	1.000,00		32224				
4	SLANUTAK			kg	60	15,00	900,00		32224				
<b>2.</b>	<b>POVRĆE</b>	<b>2/Bag</b>	<b>03221000-6</b>				<b>100.815,00</b>	<b>126.018,75</b>	<b>3222</b>	Bagatelna nabava	Ugovor		<b>1 god.</b>
1	BALANČANA			kg	490	6,00	2.940,00		32224				
2	BLITVA			kg	2050	8,00	16.400,00		32224				
3	CRVENI LUK - kapula			kg	2700	3,50	9.450,00		32224				
4	LJUBIČASTI LUK - KAPULA			kg	30	8,00	240,00		32224				
5	KELJ			kg	1750	5,20	9.100,00		32224				
6	KRASTAVCI			kg	350	6,50	2.275,00		32224				
7	KUPUS GLAVATI			kg	2600	3,00	7.800,00		32224				
8	LUK ČEŠNJAK			kg	200	15,00	3.000,00		32224				
9	MRKVA			kg	1700	4,50	7.650,00		32224				
10	PAPRIKE			kg	820	8,00	6.560,00		32224				
11	PERŠIN- SELEN			kg	200	15,00	3.000,00		32224				
12	RAJČICE			kg	610	10,00	6.100,00		32224				
13	SALATA			kg	2350	8,00	18.800,00		32224				
14	TIKVICE			kg	1250	6,00	7.500,00		32224				
<b>3.</b>	<b>VOĆE I ORAŠASTI PROIZVODI</b>	<b>3/Bag</b>	<b>03222000-3</b>				<b>56.490,00</b>	<b>70.612,50</b>	<b>3222</b>	Bagatelna nabava	Ugovor		<b>1 god.</b>
1	BANANE			kg	2100	8,00	16.800,00		32224				
2	BRESKVE			kg	10	10,00	100,00		32224				
3	GROŽĐE			kg	10	10,00	100,00		32224				
4	JABUKE			kg	4500	5,00	22.500,00		32224				
5	KRUŠKE			kg	10	14,00	140,00		32224				
6	LIMUN			kg	300	10,00	3.000,00		32224				
7	LUBENICA			kg	650	3,00	1.950,00		32224				
8	NARANČE			kg	1700	7,00	11.900,00		32224				
<b>4.</b>	<b>JAJA</b>	<b>7/Bag</b>	<b>03142500-3</b>				<b>30.000,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>3222</b>	Bagatelna nabava	Ugovor		<b>1 god.</b>
1	JAJA I.KLASA			kom	30000	1,00	30.000,00		32224				
<b>5.</b>	<b>Sitna riba svježa ili rashlađena</b>	<b>7/Bag</b>	<b>03311000-2</b>				<b>18.400,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>3222</b>	Bagatelna nabava/narudžbenica			

1	Iglice - gere, šnjuri			kg	200	15,00	3.000,00		32224					
2	Lokarde			kg	60	15,00	900,00		32224					
3	Palamida			kg	100	35,00	3.500,00		32224					
4	Srdela			kg	1100	10,00	11.000,00		32224					
<b>6.</b>	<b>GOVEĐE I TELEĆE MESO</b>	<b>1/EMV</b>	<b>15111000-9</b>				<b>338.800,00</b>	<b>423.500,00</b>	<b>32224</b>	otvoreni p	10/11,	2015.	Ugovor o JN	1 god.
1	IZNUTRICA-JUNEĆA TRIPA			kg	100	25,00	2.500,00							
2	JETRA-JUNEĆA			kg	300	10,50	3.150,00							
3	JUNETINA-KOMPENZIRANA			kg	9000	28,00	252.000,00							
4	JUNETINA-MILANSKI REZ			kg	1300	31,00	40.300,00							
5	TELETINA			kg	950	43,00	40.850,00							
<b>7.</b>	<b>SVINJSKO MESO</b>	<b>9/Bag</b>	<b>15113000-3</b>				<b>94.600,00</b>	<b>118.250,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava			Ugovor	1 god.
1	SVINJETINA - KARE			kg	550	24,00	13.200,00							
2	SVINJSKI BUT S KOSTI			kg	3700	22,00	81.400,00							
<b>8.</b>	<b>Mesne konzerve i mesni pripravci</b>	<b>10/Bag</b>	<b>15131000-5</b>				<b>91.939,00</b>	<b>114.923,75</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava			Ugovor	1 god.
1	HAMBURGER- kuhana panceta			kg	650	28,00	18.200,00							
2	Hrenovke velika pakovanja 1 kg			kg	700	17,90	12.530,00							
3	Hrenovke velika pakovanja 100 g			kom	1100	3,10	3.410,00							
4	Kobasica polutr. kao kranj.			kg	700	25,00	17.500,00							
5	MESNI NAREZAK (0,10 - 0,15 kg)			kom	110	4,90	539,00							
6	Mesni narezak u crijevu			kg	130	21,00	2.730,00							
7	MORTADELA			kg	160	24,00	3.840,00							
8	PAŠTETA MINI 30g - čajna			kom	9000	1,00	9.000,00							
9	Prsni vršci vakumirani			kg	50	27,00	1.350,00							
10	Pršut vakumirani (pak.0,10 ili 1kg)			kg	80	78,00	6.240,00							
11	SALAMA OBIČNA -PARIZER			kg	180	15,00	2.700,00							
12	SALAMA ZIMSKA (srednja klasa)			kg	40	60,00	2.400,00							
13	ŠUNKA SPECIJAL U OVITKU			kg	500	23,00	11.500,00							
<b>9.</b>	<b>PERAD</b>	<b>11/Bag</b>	<b>15112000-6</b>				<b>76.725,00</b>	<b>95.906,25</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava			Ugovor	1 god
1	PILETINA - smrznuta			kg	4650	16,50	76.725,00							
<b>10.</b>	<b>SMRZNUTA RIBA</b>	<b>12/Bag</b>	<b>15221000-3</b>				<b>45.650,00</b>	<b>57.062,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava			Ugovor	1 god
1	HOBOTNICE			kg	200	27,00	5.400,00							
2	LIGNJA PATAGONIKA			kg	450	21,00	9.450,00							
3	PLODOVI MORA			kg	30	30,00	900,00							
4	SIPA			kg	200	37,00	7.400,00							
5	ŠKRPIN			kg	750	30,00	22.500,00							

<b>11.</b>	<b>Smrznuti riblji proizvodi</b>	<b>12/Bag</b>	<b>15229000-9</b>				<b>26.520,00</b>	<b>33.150,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	RIBA-OSLIĆ FILE SMRZNUTI			kg	800	30,00	24.000,00					
2	RIBA-OSLIĆ REP SMRZNUTI			kg	140	18,00	2.520,00					
<b>12.</b>	<b>RIBA U KONZERVU</b>		<b>15241000-9</b>				<b>1.000,00</b>	<b>1.250,00</b>	<b>32224</b>	Narudžbenica		
1	TUNJ U ULJU 1750-2000g (velika pakovanja)			kom	20	50,00	1.000,00					
<b>13.</b>	<b>PRERADENO POVRĆE</b>	<b>4/Bag</b>	<b>15331000-7</b>				<b>42.254,00</b>	<b>52.817,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	CIKLA 5/1			kg	1500	5,10	7.650,00					
2	ĐUVEĐ 5/1			kg	400	7,20	2.880,00					
3	GLJIVE 3/1			kg	110	10,00	1.100,00					
4	GRAŠAK 5/1			kg	440	7,00	3.080,00					
5	KAPARE 1kg			kom	7	47,00	329,00					
6	KISELA PAPRIKA 5/1			kg	160	6,00	960,00					
7	KRASTAVCI KISELI 5/1			kg	300	5,00	1.500,00					
8	KUPUS KISELI			kg	1200	8,00	9.600,00					
9	MAHUNE 5/1			kg	350	6,50	2.275,00					
10	MASLINE 1 kg			kg	35	11,00	385,00					
11	PELAT 3/1			kg	1120	6,00	6.720,00					
12	RAJČICA-KONCENTRAT 5/1			kg	550	10,50	5.775,00					
<b>14.</b>	<b>Preradeno - Zamrznuto povrće</b>	<b>12/Bag</b>	<b>15331000-7</b>				<b>21.108,00</b>	<b>26.385,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	CVJETAČA - smrznuta			kg	900	8,00	7.200,00					
2	BROKULA - smrznuta			kg	5	10,00	50,00					
3	GRAŠAK smrznuti			kg	700	8,00	5.600,00					
4	MAHUNE -smrznute			kg	800	7,70	6.160,00					
5	KUKURUZ SLATKI			kg	10	8,80	88,00					
6	MRKVA - smrznuta			kg	300	6,70	2.010,00					
<b>15.</b>	<b>Prerad.voće i oraš.proizv.</b>	<b>4/Bag</b>	<b>15332000-4</b>				<b>13.910,00</b>	<b>17.387,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	BADEM			kg	7	80,00	560,00					
2	GROŽĐICE 200 G			kg	30	22,00	660,00					
3	KOMPOT RAZNI 3/1			kg	80	8,50	680,00					
4	KOMPOT RAZNI 5/1			kg	300	10,00	3.000,00					
5	MARMELADA (hotelska)mini 20g			kom	20000	0,35	7.000,00					
6	MARMELADA MJEŠANA 3/1			kg	60	11,00	660,00					
7	ORAH			kg	15	70,00	1.050,00					
8	Šljive - suhe			kg	10	30,00	300,00					
<b>16.</b>	<b>BILJNA ULJA</b>	<b>5/Bag</b>	<b>15411100-3</b>				<b>52.900,00</b>	<b>59.777,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Ulje suncokretovo 20/1			lit.	50	8,00	400,00					

2	Ulje biljno 20/1			lit.	7000	7,50	52.500,00						
<b>17.</b>	<b>Maslinovo ulje</b>		15411110-6				<b>24.097,50</b>	<b>27.230,18</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	Ulje maslinovo			lit.	510	47,25	24.097,50						
<b>18.</b>	<b>Margarin i slične preradevine</b>	<b>5/Bag</b>	15431000-8				<b>9.290,00</b>	<b>11.612,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	Margarin stolni 250g			kom	550	3,80	2.090,00						
2	Margo hotelski 15g			kom	12000	0,60	7.200,00						
<b>19.</b>	<b>Jogurt i ost.ferm.mlij.proizv.</b>	<b>13/Bag</b>	15551000-5				<b>22.030,00</b>	<b>27.537,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	JOGURT LIGHT ČAŠICE 0,2l 0,9% m			kom	18000	1,20	21.600,00						
2	JOGURT VOĆNI ČAŠICE 0,2L			kom	200	2,15	430,00						
<b>20.</b>	<b>MLIJEKO</b>	<b>13/Bag</b>	15511000-3				<b>41.456,00</b>	<b>50.940,00</b>		Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	MLIJEKO U PRAHU punom.25/1			kg	1200	30,00	36.000,00	45.000,00	32224				
2	MLIJEKO 1/1 masnoće 2,8% TEKUĆE			l	400	5,00	2.000,00	2.100,00					
3	ŠLAG SPREJ 247ml (šank)			kom	96	11,00	1.056,00	1.320,00	32225				
4	MLIJEKO masnoće 3,5% (šank)			l	500	4,80	2.400,00	2.520,00					
<b>21.</b>	<b>VRHNJE</b>	<b>13/Bag</b>	15512000-0				<b>1.420,00</b>	<b>1.775,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	VRHNJE ZA KUHANJE,0.5l			kom	35	11,00	385,00						
2	VRHNJE ZA ŠLAG 1l			kom	90	11,50	1.035,00						
<b>22.</b>	<b>MASLAC</b>	<b>13/Bag</b>	15530000-2				<b>19.085,00</b>	<b>23.856,25</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	MINI - MASLAC 10g			kom	53500	0,35	18.725,00						
2	MASLAC 250g			kom	40	9,00	360,00						
<b>23.</b>	<b>STOLNI SIR</b>	<b>13/Bag</b>	15541000-2				<b>26.866,00</b>	<b>33.582,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	SIR - polutvrđi, polumasni, neslani (kao Gauda)			kg	750	35,00	26.250,00						
2	SIR - FETA			kg	8	35,00	280,00						
3	SIR - MOZZARELA			kg	8	42,00	336,00						
<b>24.</b>	<b>SVJEŽI SIR</b>	<b>13/Bag</b>	15542000-9				<b>2.470,00</b>	<b>3.087,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	Sir svježi 20% masnoće 500 g			kom	260	9,50	2.470,00						
<b>25.</b>	<b>PARMEZAN</b>	<b>13/Bag</b>	15543400-0				<b>2.820,00</b>	<b>3.525,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	SIR - PARMEZAN U KESICI 40 gr			kesica	600	4,70	2.820,00						
<b>26.</b>	<b>TVRDI SIR</b>	<b>13/Bag</b>	15544000-3				<b>5.520,00</b>	<b>6.900,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	SIR TVRDI(kao bovidur,caprodur parmileta)			kg	80	69,00	5.520,00						
<b>27.</b>	<b>SIRNI NAMAZI</b>	<b>13/Bag</b>	15545000-0				<b>38.380,00</b>	<b>47.975,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	SIR DESERTNI 8/0			kom	2000	7,14	14.280,00						
2	SIRNI NAMAZ 020 gr			kom	12000	1,60	19.200,00						
3	SIR MAZIV 70 gr			kom	2450	2,00	4.900,00						

<b>28.</b>	<b>Sladoled i slični proizvodi</b>	<b>12/Bag</b>	<b>15555000-3</b>				<b>18.002,00</b>	<b>22.502,50</b>		Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	SLADOLED kom od 2 l			kom	50	14,80	740,00	925,00	32224				
2	Sladoledi - kornet - za šank			kom	1000	5,00	5.000,00	6.250,00	32225				
3	Sladoledi - njofra - za šank			kom	450	3,22	1.449,00	1.811,25					
4	Sladoledi - macho - za šank			kom	300	5,00	1.500,00	1.875,00					
5	Sladoledi - king - za šank			kom	600	8,20	4.920,00	6.150,00					
6	Sladoledi - štapići milka			kom	50	6,20	310,00	387,50					
7	Sladoledi - maximo kornet			kom	450	8,00	3.600,00	4.500,00					
8	Sladoledi (dječji) za šank			kom	150	3,22	483,00	603,75					
<b>29.</b>	<b>OLJUŠTENA RIŽA</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15611000-4</b>				<b>5.400,00</b>	<b>6.750,00</b>		<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	RIŽA 1/1 SREDNJA KLASA			kg	1200	4,50	5.400,00						
<b>30.</b>	<b>BRAŠNO OD ŽITARICA</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15612000-1</b>				<b>9.211,00</b>	<b>11.513,75</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	GRIZ 1/1			kg	250	4,90	1.225,00						
2	KAŠA JEČMENA (orzo) 500g			kg	130	3,90	507,00						
3	PALENTA 1/1			kg	300	4,00	1.200,00						
4	PŠENIČNO BRAŠNO TIP 550 1/1			kg	2300	2,73	6.279,00						
5	BEZGLUTENSKO BRAŠNO 1/1			kg	12	35,00	420,00						
6	SMJESA ZA KROASANE			kg	80	4	320,00						
<b>31.</b>	<b>ŠKROB</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15623000-1</b>				<b>450,00</b>	<b>562,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	GUSTIN 1/1			kg	25	18,00	450,00						
<b>32.</b>	<b>PRAŠAK ZA PUDING</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15626000-2</b>				<b>3.460,00</b>	<b>4.325,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	PUDING 1/1			kg	80	20,00	1.600,00						
2	BIJELA KREMA			kg	60	31,00	1.860,00						
<b>33.</b>	<b>KRUŠNI PROIZVODI</b>	<b>14/Bag</b>	<b>15811000-6</b>				<b>64.200,00</b>	<b>67.410,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	KRUH POLUBJELI (0,50kg)			kom	18000	3,20	57.600,00						
2	KRUH CRNI (0,50KG)			kom	2000	3,30	6.600,00						
<b>34.</b>	<b>PECIVA I KOLAČI</b>	<b>14/Bag</b>	<b>15812000-3</b>				<b>19.200,00</b>	<b>24.000,00</b>		Narudžbenica			
1	ŠTRUDEL - JABUKA 0,15kg			kom	1100	3,00	3.300,00	4.125,00	32224				
2	ŠTRUDEL - JABUKA 0,15kg - šank			kom	2400	3,00	7.200,00	19.875,00	32225				
3	CROASANI - šank			kom	1350	3,00	4.050,00						
4	KOLAČI RAZNI - šank			kom	1550	3,00	4.650,00						
<b>35.</b>	<b>HRANA ZA DORUČAK</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15813000-0</b>				<b>7.209,00</b>	<b>9.011,25</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	CORNFLAKES 1/1			kg	70	6,30	441,00						
2	ČOKOLEŠNIK			kom	4	42,00	168,00						

3	ČOKOLINO			kg	100	42,00	4.200,00						
4	RIZOLINO 150g			kg	40	60,00	2.400,00						
<b>36.</b>	<b>Tostir. krušni proizv.i peciva</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15821000-9</b>				<b>1.840,00</b>	<b>2.300,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	DVOPEK 330g			kom	70	6,00	420,00						
2	DVOPEK integralni			kom	100	7,00	700,00						
3	KEKSI PETIT BEURE 1/1			kg	60	12,00	720,00						
<b>37.</b>	<b>ŠEĆER</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15831000-2</b>				<b>16.423,00</b>	<b>20.528,75</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	ŠEĆER			kg	1200	4,50	5.400,00						
2	ŠEĆER U PRAHU 500 g			kom	90	4,70	423,00						
3	SLADILO NATREN 500/1			kutija	4	25,00	100,00						
4	MED MINI 20g			kom	21000	0,50	10.500,00						
<b>38.</b>	<b>KAKAO</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15841000-5</b>				<b>308,00</b>	<b>385,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	NEZASLAĐENI KAKAO PRAH 1/1			kg	14	22,00	308,00						
<b>39.</b>	<b>ČOKOLADA I SLATKIŠI</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15842000-2</b>				<b>1.120,00</b>	<b>1.400,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	ČOKOLADA ZA KUHANJE			kg	40	28,00	1.120,00						
<b>40.</b>	<b>BRAŠNASTI PROIZVODI</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15851000-8</b>				<b>16.215,00</b>	<b>20.268,75</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	TJESTENINA - penete-makaroni			kg	500	11,50	5.750,00						
2	TJESTENINA - ŠPAGETI			kg	800	11,00	8.800,00						
3	TJESTENINA - ZVJEZDICE			kg	100	11,00	1.100,00						
4	TJESTENINA - GNJEZDA			kg	20	11,00	220,00						
5	TJESTENINA - SPIRALI			kg	30	11,50	345,00						
<b>41.</b>	<b>KAVA</b>	<b>8/Bag</b>	<b>15861000-1</b>				<b>24.440,00</b>	<b>30.550,00</b>		Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	KAVA MLJEVENA - kuhinja			kg	60	65,00	3.900,00	<b>4.875,00</b>	<b>32224</b>				
2	Kava espresso classic - šank			kg	150	120,00	18.000,00						
3	Kava bez kofeina 20/1			kutija	10	41,00	410,00						
4	Instant kava classical - šank 50/1			kutija	10	31,00	310,00	<b>25.675,00</b>	<b>32225</b>				
5	Instant capp vanilia - šank 10/1			kutija	65	14,00	910,00						
6	Instant capp cappucino - šank 10/1			kutija	65	14,00	910,00						
<b>42.</b>	<b>NADOMJESCI KAVE</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15862000-8</b>				<b>2.470,00</b>	<b>3.087,50</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	DIVKA			kg	130	19,00	2.470,00						
<b>43.</b>	<b>ČAJNI PRIPRAVCI</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15864000-2</b>				<b>5.396,00</b>	<b>6.745,00</b>		Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	ČAJ ŠIPAK (20 kesica)			kutija	450	3,00	1.350,00						
2	Uvin čaj			kutija	170	3,40	578,00						
3	Čaj - menta			kutija	160	2,60	416,00	<b>6.085,00</b>	<b>32224</b>				
4	Čaj - kamilica			kutija	20	2,70	54,00						
5	Čaj - razni(šumsko voće)			kutija	650	3,80	2.470,00						

6	Čaj - razni - šank (20kesica)			kutija	80	6,60	528,00	<b>660,00</b>	<b>32225</b>				
<b>44.</b>	<b>Ocat; umaci;miješani začini</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15871000-4</b>				<b>17.788,00</b>	<b>22.235,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	OCAT VINSKI 1/1			l	700	5,40	3.780,00						
2	VEGETA 1/1			kg	310	36,40	11.284,00						
3	ALEVA PAPRIKA			kg	20	24,70	494,00						
4	SENF			kg	20	12,00	240,00						
5	KEČAP 1L			l	20	8,40	168,00						
6	MAJONEZA 1/1			kom	70	13,60	952,00						
7	OCAT BALZAMICO			L	2	35,00	70,00						
8	AJVAR 1/1			kg	80	10,00	800,00						
<b>45.</b>	<b>BILJE I ZAČINI</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15872000-1</b>				<b>3.885,00</b>	<b>4.856,25</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	PAPAR			kg	4	59,00	236,00						
2	KLINČIĆI 30gr			kesica	20	7,00	140,00						
3	CIMET KESICE 5g			kom	20	0,60	12,00						
4	ORAŠČIĆI 18g			kesica	70	10,00	700,00						
5	Sol krupna 10/1			kg	350	1,70	595,00						
6	SOL- sitna 10/1			kg	400	1,80	720,00						
7	SODA BIKARBONA 1/1			kg	25	7,20	180,00						
8	ŽELATINA FIX 20G			kom	10	4,20	42,00						
9	ORIGANO			kesica	30	2,00	60,00						
10	VANILIN ŠEĆER 10g			kesica	4000	0,30	1.200,00						
<b>46.</b>	<b>JUHE</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15891000-0</b>				<b>2.800,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	JUHA-gljive 1/1			kg	80	26,00	2.080,00						
2	JUHA-goveđa 1/1			kg	30	24,00	720,00						
<b>47.</b>	<b>KVASAC</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15898000-9</b>				<b>3.600,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	KVASAC SUHI 7 gr			kom	1800	2,00	3.600,00						
<b>48.</b>	<b>PRAŠAK ZA PECIVO</b>	<b>7/Bag</b>	<b>15899000-6</b>				<b>100,00</b>	<b>125,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	PRAŠAK ZA PECIVO 10g			kesica	500	0,20	100,00						
	<b>Nabavna vrijednost trgovačke robe:</b>												
<b>49.</b>	<b>ALKOHOLNA PIĆA</b>	<b>15/Bag</b>	<b>15911000-7</b>				<b>1.520,00</b>	<b>1.900,00</b>	<b>32224</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	RUM			l	40	38,00	1.520,00						
<b>50.</b>	<b>Nearomatizirana vina</b>	<b>15/Bag</b>	<b>15931000-3</b>				<b>7.740,00</b>	<b>9.675,00</b>	<b>32225</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god	
1	VINO STOLNO - BIJELO 1/1 Ribar			kom	200	8,40	1.680,00		32225				
2	VINO STOLNO - CRNO 1/1 Ribar			kom	200	9,60	1.920,00						
3	VINO STOLNO - BIJELO 1/1 Graševina			kom	90	16,00	1.440,00						
4	VINO STOLNO - CRNO 1/1 Merlot			kom	150	18,00	2.700,00						



<b>51.</b>	<b>PIVO</b>	<b>15/Bag</b>	<b>15961000-2</b>				<b>16.100,00</b>	<b>20.125,00</b>	<b>32225</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Pivo Karlovačko 0,33			kom	2300	4,60	10.580,00					
2	Pivo Ožujsko 0,33			kom	800	4,60	3.680,00					
3	Pivo Laško 0,33			kom	200	4,60	920,00					
4	Pivo Karlovačko limun 0,35			kom	160	4,60	736,00					
5	Bezalkoholno pivo			kom	40	4,60	184,00					
<b>52.</b>	<b>Mineralna voda</b>	<b>15/Bag</b>	<b>15981000-8</b>				<b>4.740,00</b>	<b>5.925,00</b>	<b>32225</b>	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Negazirana mineralna voda 0,25			kom	540	2,00	1.080,00					
2	Gazirana mineralna voda 0,25			kom	1500	2,00	3.000,00					
3	Gaz.min.voda s okusom limuna 0,25			kom	330	2,00	660,00					
<b>53.</b>	<b>Bezalkoh.osvježav.napitci</b>	<b>15/Bag</b>	<b>15982000-5</b>				<b>16.896,00</b>	<b>21.120,00</b>		Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	SOKOVI 0,20 naranča			kom	300	3,65	1.095,00					
2	SOKOVI 0,20 marelica			kom	300	3,70	1.110,00					
3	SOKOVI 0,20 jabuka			kom	250	3,70	925,00					
4	SOKOVI 0,20 breskva			kom	300	3,70	1.110,00					
5	SOKOVI 0,20 borovnica			kom	300	4,30	1.290,00					
6	Bezalkoholna gazirana 0,25 pepsi			kom	1300	3,70	4.810,00					
7	Bezalkoholna gazirana 0,25 mirinda			kom	300	3,70	1.110,00					
8	Bezalkoholna gazirana 0,25 tonik			kom	300	2,00	600,00					
9	LEDENI ČAJ			kom	180	1,70	306,00					
10	CEDEVITA - u kesicama			kom	300	1,00	300,00					
11	SIRUP - borovnica			L	75	8,00	600,00					
12	SIRUP - maraska 1/1			l	80	8,00	640,00					
13	CEDEVITA - naranča 1/1			kom	100	30,00	3.000,00					
	<b>Sveukupno prehrambeni proizvodi</b>						<b>1.559.358,50</b>	<b>1.926.238,43</b>				
<b>II.</b>	<b>LJIEKOVI</b>											
<b>54</b>	<b>Lijekovi protiv poremećaja vezanih uz lučenje kiseline</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33611000-6</b>				<b>1.535,50</b>					
1	Zoltex praš.za otp.za inj. Boč. Stakl. 1X40mg			kut	3	18,04	54,12					
2	Ranix film-tbl. 30x150mg			kut	15	33,60	504,00					
3	Zipantola tbl 56x20mg			kut	10	27,55	275,50					
4	Zipantola tbl 56x40mg			kut	5	117,60	588,00					
5	Lanzoprazol Pliva (lanzoprazol) caps.28x15mg			kut	2	21,04	42,08					

6	Esorol tbl žel.otp. 30X20mg			kut	2	35,90	71,80						
<b>55</b>	<b>Lijekovi protiv funkcion.gastrointestinalnih poremećaja</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33612000-3</b>				<b>348,78</b>						
1	Spasmex forte (trospij) tbl.30x5mg			kut	2	28,80	57,60						
2	Reglan otp.za inj. 30x10 mg/ml			kut	2	33,68	67,36						
3	Reglan tbl.40x10mg			kut	2	18,01	36,02						
4	Rudakol (mebeverin) drag.50x135mg			kut	3	62,60	187,80						
<b>56</b>	<b>Laksativi</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33613000-0</b>				<b>1.210,85</b>						
1	Dulcolax 30X5 mg Dražeje			kut	15	23,63	354,45						
2	Dulcolax 6X10 mg Supozitorij			kut	40	21,41	856,40						
<b>57</b>	<b>Antidijaroici, lijekovi protiv crijevnih upala/infekcija</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33614000-7</b>				<b>541,40</b>						
1	Seldiar 20X2 mg Capsule			kut	20	27,07	541,40						
<b>58</b>	<b>Lijek.koji se upotr.u lij.dijabetesa</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33615000-4</b>				<b>1.044,86</b>						
	Inzulini												
1	Actrapid HM otop.za inj.boč. 1x10ml (100ij/ml)			kut	5	88,24	441,20						
	<b>Oralni antidijabetici:</b>												
1	Belformin tbl. Film obl. 100X500 mg			kut	5	17,72	88,60						
2	Belformin tbl. Film obl. 30X850 mg			kut	10	9,00	90,00						
3	Glimbenclamid Genericom tbl30x3,5mg			kut	3	15,75	47,25						
4	Itaz tbl. S prod oslob.60x30mg			kut	3	20,62	61,86						
5	Dibiglim tbl.(glimepirid) 30X2mg			kut	5	18,40	92,00						
6	Dibiglim tbl.(glimepirid) 30X3mg			kut	3	25,25	75,75						
7	Reglinid (repaglinida)9 tbl90x1 mg			kut	2	21,75	43,50						
8	Glucobay (akarboza) tbl.30x100mg			kut	3	34,90	104,70						
<b>59</b>	<b>Lijekovi za krv i krvotvorne organe</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33621000-9</b>				<b>19.062,12</b>						
	Antitrombotičke tvari												
1	Fragmin(dalteparin) štrc. 10X5000 i.j./0,2ml			kutija	20	199,53	3.990,60						
2	Clexane 10x6000 i.j. Ampule			kutija	20	337,23	6.744,60						
3	Clexane 10x4000 i.j. Ampule			kutija	20	252,63	5.052,60						
4	Varfarin PharmaS(vefarin) tbl. 98X3mg			kutija	5	29,66	148,30						
6	Kogrel (klopidogrel) tbl. Film obl. 30X75mg			kutija	5	69,00	345,00						
7	Aska (acetilsalicilna kiselina) tbl. Žel. Otp. 30x100mg			kutija	30	8,89	266,70						
8	Heferol(željezo II-fumarat) caps. 30X350 mg			kutija	2	25,82	51,64						
9	Folacin (folna kiselina) tbl. 30X5mg			kutija	2	21,14	42,28						
10	Konaktion 5X10 mg Ampule			kutija	3	19,40	58,20						
	Zamjene za krv i perfuzijske otopine:												

1	Glucosa 5% 500 ml			flc.	40	6,20	248,00						
2	Glucosalina I 250 ml			flc.	10	7,74	77,40						
3	Manit 10% 500 ml			flc.	10	12,56	125,60						
4	Natrii Chlorid 0,9% 250 ml			flc.	20	5,99	119,80						
5	Natrii Chlorid 0,9% 500 ml			flc.	250	6,89	1.722,50						
6	Ringerova otopina 500ml			flc.	10	6,89	68,90						
<b>60</b>	<b>Lijek.za kardiovaskularni sustav</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33622000-6</b>				<b>4.506,70</b>						
1	Dopamin admeda 5x50 /5mlmg Ampule			kutija	4	87,68	350,72						
2	Lanitop 50x0.1 mg Tablete			kutija	3	17,50	52,50						
3	Propafenon Genericom(propafenon) tbl. 50X150mg			kutija	3	24,70	74,10						
4	Rytmonorm 5x70 mg Ampule			kutija	2	39,44	78,88						
5	Amiodaron(amjodaron) tbl. 60X200mg			kutija	1	73,20	73,20						
6	Suprarenin 5X1 mg Ampule			kutija	4	14,25	57,00						
7	Tinidil 40X5 mg Tablete			kutija	3	6,85	20,55						
8	Nitrolingual raspršivač (gliceriltrinitrat			kutija	2	36,73	73,46						
9	ISMN Jadran (izosorbidmononitrat) tbl.60x20mg			kutija	2	19,01	38,02						
10	Cynt(moksonidin)tbl.film obl.28x0,2mg			kutija	2	29,00	58,00						
	Antihipertenzivi												
1	Ebrantil 50 5x50mg Ampule			kutija	2	167,78	335,56						
	<i>Diuretici</i>												
1	Doxa (doksazosin)tbl.20x2mg			kutija	2	15,00	30,00						
2	Dipan retard(indapamid) tbl.s prod. Oslob. 30X1,5mg			kutija	2	20,41	40,82						
3	Hygroton 20x25 mg Tablete			kutija	3	10,98	32,94						
4	Fursemid 20x40 mg Tablete			kutija	20	10,20	204,00						
5	Fursemid 5x20 mg Ampule			kutija	20	13,43	268,60						
6	Diuver( trasemid) tbl. 20X5mg			kutija	2	3,40	6,80						
7	Aldactone(spironolakton)tbl.obl.20x50mg			kutija	1	18,72	18,72						
	Blokatori kalcijevih kanala												
1	Propranolol Sandoz(propranolol) tbl. 50X40mg			kutija	2	20,89	41,78						
2	Ormidol (atenolol) tbl. 30X50mg			kutija	5	12,95	64,75						
3	Nebyol (nebivolol) tbl. 30X5mg			kutija	5	27,90	139,50						
4	Bisobel (bisoprolol) tbl 30x5mg			kutija	10	15,60	156,00						
5	Bisobel (bisoprolol) tbl 30x2,5mg			kutija	5	12,59	62,95						
6	Coryol (karvedolol) tbl 28x 6,25mg			kutija	5	16,11	80,55						
7	Amlodipin Genera (amlodipin) tbl.60x5mg			kutija	10	21,60	216,00						
8	Cordipin R (nifedipin srednje djelujući) tbl. 30X20			kutija	2	14,11	28,22						
9	Monopin (lacidipin) tbl.60x4mg			kutija	2	27,89	55,78						

10	Brunoq(lerkanidipin) tbl. Film obl. 60X10mg			kutija	2	27,89	55,78						
11	Isoptin (verapamil) tbl.50x80mg			kutija	4	30,29	121,16						
12	Enap (enalapril) tbl.20x5mg			kutija	2	4,81	9,62						
13	Optimon (lizinopril) tbl.30x10mg			kutija	10	8,70	87,00						
14	Perineva(perindoril) tbl30x4 mg			kutija	2	14,43	28,86						
15	Ampril (ramipril) tbl.30x2,5mg			kutija	10	12,60	126,00						
16	Ampril (ramipril) tbl.30x5mg			kutija	10	25,20	252,00						
17	Cazaprol (cilazapril) tbl.30x2,5mg			kutija	2	14,43	28,86						
18	Monopril (fosinopril) tbl.28x10mg			kutija	2	26,68	53,36						
19	Trandolapril Genera (trandolapril) caps.28x2mg			kutija	3	41,00	123,00						
20	Losartan Genera (losartan) tbl.28x50mg			kutija	5	16,60	83,00						
21	Val (valsartan) tbl. 28X80mg			kutija	3	18,48	55,44						
22	EnapH 20 tbl.20x(20mgx12,5mg)			kutija	3	26,95	80,85						
23	Laaven HL(lizinopril-hidroklorotazid) tbl30 x(10mg+12,5mg)			kutija	5	17,70	88,50						
24	Co-Perineva(perindopril-indapamid) tbl 30x(4mg+1,25mg)			kutija	5	20,21	101,05						
25	Ramicomp Genericon mite(ramipril+hidroklorotizid) tbl 30x(2,5mg+12,5mg)			kutija	2	18,60	37,20						
26	Lorista ( losartan) tbl 28x50mg			kutija	2	15,40	30,80						
27	Valsacor ( valsartan) tbl. Film obl. 28X80mg			kutija	2	15,40	30,80						
28	Valsacombi (valsartan+hidroklorotiazid)tbl.film obl.28x(80mg+12,5mg)			kutija	2	26,60	53,20						
	<i>Lijek.koji dj.na renin-angioten.sustav</i>												
1	Irumed 30x10 mg Tablete LIZINOPRIL			kutija	5	11,70	58,50						
	Hipolipemici												
1	Simvastatin Pharma S (simvastatin) tbl.28x20mg			kutija	3	21,30	63,90						
2	Atorvastatin Genera (atorvastatin) tbl.30x20mg			kutija	5	35,50	177,50						
3	Epri (rosuvastatin) tbl.30x10mg			kutija	3	33,64	100,92						
<b>61</b>	<b>Lijekovi za mišićno-koštani sustav</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33632000-9</b>				<b>1.010,50</b>						
	Protuupalni i antireumatski proizvodi												
1	Ibuprofen mg sirup 10 ml(20mg/ml)			flc.	10	12,13	121,30						
2	Ibuprofen drag. 30X800 mg			kutija	30	16,00	480,00						
3	Knavon (ketoprofen) amp.1x100mg/2ml			kutija	1	23,60	23,60						
4	Diclac (diklofenak) amp.5x75mg/3ml			kutija	20	7,98	159,60						
5	Diclo DUO( diklofenak) tbl. S prilag. Oslob. 20X75mg			kutija	5	15,54	77,70						
6	Knavon (ketoprofen) caps.25x50mg			kutija	5	7,50	37,50						

7	Indometacin (indometacin) caps.30x25mg			kutija	2	10,40	20,80						
8	Alopurinol PharmaS tbl 100x100mg			kutija	3	30,00	90,00						
<b>62</b>	<b>Lijek.s uč.na genit.sustav i sp.hor.</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33641000-5</b>				<b>539,31</b>						
	Ostali lijekovi koji se upotreblj.u ginekol.												
1	Spasmex Forte 20X5 mg Tablete			kutija	4	28,80	115,20						
2	Spasmex 50X0.2 mg Ampule			kutija	2	102,87	205,74						
	<b>Lijekovi s djelovanjem na mokraćni sustav i spolni hormoni</b>												
1	Tamsulozin			kutija	3	34,99	104,97						
2	Profin tbl.film obl. 30X5mg			kutija	3	37,80	113,40						
<b>63</b>	<b>Hormonski pripravci za sustavnu primj.osim spolnih horm.</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33642000-2</b>				<b>2.888,17</b>						
	Kortikosteroidi za sustavnu primjenu												
1	Depo Medrol 1x40 mg Ampule			kutija	20	8,97	179,40						
2	Dexamethason 25X4 mg Ampule			kutija	10	123,77	1.237,70						
3	Decortin 50x20mg Tablete			kutija	5	58,00	290,00						
4	Solu Medrol 1X40 mg Ampule			kutija	10	9,99	99,90						
5	Medrol (metilprednizolon) tbl.30x16mg			kutija	5	74,09	370,45						
	Ljekovi za liječenje bolesti štitnjače												
1	Tyraq (levotiroksin) tbl.100x20mcg			kutija	3	6,87	20,61						
2	Tyraq (levotiroksin) tbl.100x50mcg			kutija	3	12,37	37,11						
3	Athyrazol 30x10 mg Tablete TIAMAZOL			kutija	5	22,60	113,00						
4	GlucaGen Hypokit lio boč. 1X1 mg+štrcaljka			kutija	5	108,00	540,00						
<b>64</b>	<b>Opći antiinfektivni lijekovi za sustavnu primjenu i cjepiva,</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33651000-8</b>				<b>8.286,22</b>						
	Antibakterijski lijekovi za sustavnu primjenu												
1	Amoksicilin 16x500 mg Capsule			kutija	20	9,33	186,60						
2	Amoksicilin sirup 100ml (250mg/5ml)			kutija	10	8,45	84,50						
3	Cefaleksin 100x500 mg Capsule			kutija	15	170,30	2.554,50						
4	Cefaleksin sirup 100ml(250mg/5ml)			flc.	5	15,98	79,90						
5	Doksiciklin 25x100 mg Capsule			kutija	3	27,50	82,50						
6	Garamycin 10x120 mg Ampule			kutija	3	83,70	251,10						
7	Garamycin 10x80 mg Ampule			kutija	3	62,32	186,96						
8	Cefuroxin-MIP (cefuroksim)prašak za otopinu ili susp.za inj. 5x1,5g			kutija	3	130,25	390,75						
9	Medoclav 14x1gr (875+125mg)			kutija	20	28,00	560,00						
10	Klavocin Bid sirup 70ml 400+57mg/5ml			flc.	5	22,90	114,50						
11	Ninur 30x50 mg Tablete			kutija	5	35,90	179,50						

12	Noflox 20x400 mg Tablete			kutija	10	31,00	310,00						
13	Cefuroksim PharmaS 10x500 mg Tablete			kutija	15	33,00	495,00						
14	Medaxone 1x1gr Ampule			boca	10	8,50	85,00						
15	Cefexin tbl. Film tbl 10x400mg			kutija	3	37,10	111,30						
16	Silapen K tbl.film obl 30x1500000 i.j.			kutija	2	99,24	198,48						
17	Silapen sirup 150ml 1.000.000. i.j./6 ml)			kutija	3	102,22	306,66						
18	Sinersul Forte 10x960 mg Tablete			kutija	35	9,73	340,55						
19	Sinersul 20x4800 mg Tablete			kutija	20	10,82	216,40						
20	Sinersul sirup 100ml(200mg+40mg/5ml)			kutija	10	11,05	110,50						
21	Azitrin (azitromicin) film-tbl.3x500mg			kutija	10	20,00	200,00						
22	Sumamed Forte sirup 15ml(200mg/5ml)			flc.	5	22,68	113,40						
23	Sumamed sirup 20ml(100mg/5ml)			flc.	5	15,12	75,60						
24	Ciprinol(ciprofloksacin)tbl 10x 500mg			kutija	15	46,30	694,50						
25	Zinnat sirup100ml (125mg/5ml)			kutija	3	62,00	186,00						
26	Virolex (aciclovir) tbl.film obl. Tbl. 20X200mg			kutija	3	57,34	172,02						
<b>65</b>	<b>Antineoplastični lijekovi i imunomodulatori</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33652000-5</b>				<b>857,00</b>						
	Antineoplastici												
1	Alfimid (leflunomid) tbl.film obl. 30 x10mg			kutija	2	301,50	603,00						
2	Methotrexate 24x2,5 mg Tablete			kutija	2	127,00	254,00						
<b>66</b>	<b>Lijekovi za živčani sustav</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33661000-1</b>				<b>8.203,06</b>						
	Anestetici												
1	Instillagel 10ml			kutija	3	445,00	1.335,00						
2	Lidokain 2% 5x2mg Ampule			kutija	4	29,51	118,04						
	Analgetici												
1	Lupocet 20x500 mg Tablete			kutija	40	13,50	540,00						
2	Morfinklorid Alkaloid oto. Za inj. 10x4mg Ampule			kutija	2	16,99	33,98						
3	Durogesic(fentanil) flaster transd. 5X4,2mg			kutija	2	55,80	111,60						
4	Transtec(buprenorfin) flaster transd. 4X 20mg			kutija	1	185,37	185,37						
5	Paracetamol sirup			kutija	10	16,80	168,00						
6	Tramal 50x50mg Capsule			kutija	10	19,00	190,00						
7	Tramadol 5x100mg/2ml Ampule			kutija	10	18,66	186,60						
8	Tramadol 5x50 mg Ampule			kutija	5	14,92	74,60						
9	Tramal Retard 50x100mg film Tablete			kutija	2	69,26	138,52						
10	Tramadol Plus film-tbl. 60X(37,5mg+325mg			kutija	20	27,00	540,00						
	Antiepileptici												
1	Tegretol CR 30x400 mg Tablete			kutija	4	104,66	418,64						
2	Oxalept(okskarbazepin)tbl film obl.50x300mg			kutija	1	59,12	59,12						
3	Phemiton 30x30mg Tablete			kutija	1	15,81	15,81						

4	Phemiton 30x200mg		kutija	1	143,85	143,85							
5	Phenobarbiton 10x100mg Tablete		kutija	20	10,63	212,60							
6	Phenobarbiton 30x15mg Tablete		kutija	1	20,73	20,73							
7	Phenobarbiton 5x220 mg Ampule		kutija	5	89,41	447,05							
8	Tiramat (topamirat) film-tbl. 60X50mg		kutija	1	90,72	90,72							
9	Katena(gabapentin) caps 20x100mg		kutija	3	8,53	25,59							
10	Nirval(levetiracetam) tbl.film obl. 60X250mg		kutija	1	51,44	51,44							
11	Rivotril (klonazepam) tbl.50x0,5mgmg		kutija	4	14,10	56,40							
12	Depakine Chrono (na-valproat) film-tbl.30x500mg		kutija	5	37,10	185,50							
13	Arvind(lamotrigin) tbl 30x50mg		kutija	3	45,36	136,08							
	Antiparkinsonici												
1	Akineton amp 5x5 mg/ml		kutija	1	10,78	10,78							
2	Akineton 50x2 mg Tablete		kutija	1	11,59	11,59							
3	Nakom (levodopa+karbidopa)250mg/25mg tbl.100x(250+25mg)		kutija	1	135,67	135,67							
4	PK-Merz(amantadin) tbl.film obl 30x100mg		kutija	1	32,34	32,34							
5	Ropinirol PharmaS(ropinirol) tbl.s prod.oslob. 28X2mg		kutija	1	64,12	64,12							
	Psiholeptici												
1	Normabel(diazepam) amp.10x10mg/2ml diazepam		kutija	10	18,64	186,40							
2	Normabel(diazepam) tbl 30x5mg diazepam		kutija	40	8,40	336,00							
3	Normabel(diazepam) tbl 30x10mg diazepam		kutija	10	14,31	143,10							
4	Diazepam Desitin rektalne klizme 5x5mg		kutija	1	84,07	84,07							
5	Diazepam Desit.rektal.klizme5x10 mg		kutija	1	102,67	102,67							
6	Cerson 30x5mg Tablete diazepam		kutija	2	26,46	52,92							
7	Fluzepan 10x30mg Capsule		kutija	1	18,33	18,33							
8	Haldol 10x5mg Ampule		kutija	3	33,37	100,11							
9	Olanzapin Genera(olanzapin)tbl.film obl.28x10mg		kutija	3	160,00	480,00							
10	Clozapine Re-medica(klozapin) tbl50x20		kutija	1	32,23	32,23							
11	Kvetiapin PharmaS(kvetiapin)tbl.film obl. 60X100mg		kutija	1	105,00	105,00							
12	Eglonyl(sulpirid)otp.za inj.30x10mg/2ml		kutija	1	40,34	40,34							
13	Oksazepam(oksazepam)tbl.30x10mg		kutija	2	8,20	16,40							
14	Rispen(risperidon) tbl.film obl. 20X1mg		kutija	1	27,40	27,40							
15	Helex(alprazolam)tbl. 30X0,25mg		kutija	5	5,70	28,50							
16	Sanval(zolpidem)tbl. 20X10mg		kutija	10	11,80	118,00							
17	Starcitin(citalopram) tbl. 28X20mg		kutija	1	35,83	35,83							
18	Haldol kapi 10ml (2mg/1ml)		kutija	5	25,00	125,00							
19	Prazine 50x25mg Dražeje		kutija	2	46,49	92,98							

	Antideperesivi																		
1	Paroksetin PharmaS(paroksetin)tbl.film obl.30x20mg			kutija	1	37,50	37,50												
2	Halea(sertelin) tbl.30x50mg			kutija	5	34,34	171,70												
3	Prilect(escitalopram)tbl.film obl.28x10mg			kutija	2	18,00	36,00												
4	Celixta(mirtazapin)tbl.film obl.30x30mg			kutija	1	45,20	45,20												
5	Velafax(venlafaksin)tbl.28x37,5mg			kutija	3	15,88	47,64												
<b>67</b>	<b>Lijek.za opstr.bolesti dišnih puteva</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33673000-8</b>				<b>529,06</b>												
1	Aminophyllin 50x250mg Ampule			kutija	1	9,30	9,30												
2	Atrovent otopina za inhalacije 20ml (0.025%(0.25mg/1ml)			flc.	2	23,51	47,02												
3	Seretide 250Diskus praš.za inhal. 60X(50+250 mcg)doza			kutija	1	207,00	207,00												
4	Ventolin aerosol za inhal. 200X100mcg			kutija	2	60,77	121,54												
5	Ventolin otp. 10ml(5mg/ml)			kutija	2	50,00	100,00												
6	Teolin 40x125 mg tablete			kutija	5	8,84	44,20												
<b>68</b>	<b>Prep.za ublaž.kašlja i prehlada</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33674000-5</b>				<b>928,40</b>												
1	Bisolex otopina za inhalacije			flc.	10	14,56	145,60												
2	Bisolvir sirup			flc.	10	34,13	341,30												
3	Montelukast PharmaS(montelukast)tbl 28x10mg			kutija	1	50,00	50,00												
4	Panatus sirup 200ml (4mg/5ml)			flc.	10	31,00	310,00												
5	Sinecod(butamirat)tbl.film obl. 10X50mg			kuija	1	23,90	23,90												
6	Sinecod sirup (butamirat)sirup 1x200ml(1,5mg/ml)			flc.	2	28,80	57,60												
<b>69</b>	<b>Antihistaminici za sustavnu primj.</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33675000-2</b>				<b>847,65</b>												
1	Claritine sirup 120ml (1mg/1ml)			flc.	5	16,63	83,15												
2	Synopen 10x20mg Ampule			kutija	5	69,20	346,00												
3	Torecan 50x6.5mg Ampule			kutija	1	132,00	132,00												
4	Rinolan (loratadin) tbl.30x10mg			kutija	5	29,58	147,90												
5	Rinolan (loratadin) sirup 1x100ml (5mg/5ml)			kutija	10	13,86	138,60												
<b>70</b>	<b>Medicinske otopine</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33692000-7</b>				<b>5,92</b>												
	Injekcijske otopine																		
1	Aqua redestilate 1x100 ml			flc.	2	2,96	5,92												
<b>71</b>	<b>Ljekovi za osjetila</b>	<b>16 /Bag</b>	<b>33662000-8</b>				<b>442,40</b>												
	Ljekovi koji se rabe u oftalmologiji																		
	Antibiotici																		
1	Tobrex(tobramicin)kapi za oči 1x5ml			flc.	15	13,70	205,50												
2	Chloramphenicol 1% mast za oči			kutija	5	27,00	135,00												
	Protupalni pripravci																		
1	Maxidex 1mg/ml kapi za oči			kutija	10	10,19	101,90												



	Kombinacije protupalnih i antiinfektivnih agensa												
	<b>Sveukupno lijekovi</b>						<b>52.787,90</b>	<b>55.669,46</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	
<b>III.</b>	<b>SANITETSKI MATERIJAL</b>												
<b>72</b>	<b>Papirnati artikli za bolnice</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>33198000-4</b>				<b>3.925,80</b>	<b>4.907,25</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	
1	Maske kiruške sa gumicom			kutija	10	9,54	95,40						
2	Papir za Ekg Schiller AT 1			kom	10	10,24	102,40						
3	Vrećice papirnate br. a 100 11x15 br.8			kom	400	8,36	3.344,00						
4	Jednokratni bubrežnjaci			kom	800	0,48	384,00						
<b>73</b>	<b>Pelene za jednokratnu uporabu</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>33751000-9</b>				<b>18.000,00</b>	<b>18.900,00</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	
1.	Pelene uspoju s gać. noćne L ispuštanje tekućine do 0,09gr,noć upijanja do 1500 g brzina upijanja do 4ml/s			kom	6000	3,00	18.000,00						
<b>74</b>	<b>Parafin</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>23312000-7</b>				<b>2.118,00</b>	<b>2.647,50</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	
1	Parafin u blokovima kruti 52/54			kg	100	21,18	2.118,00						
<b>75</b>	<b>Razne anorganske kemikalije</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>24315000-5</b>				<b>358,85</b>	<b>448,56</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	
1	Rivanol - vodikov peroksid			litara	5	19,72	98,60						
2	Hydrogeni peroxydi solutio 3%			litara	15	17,35	260,25						
<b>76</b>	<b>Kem.elem.anorg.kiseline i spojevi</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>24311000-7</b>				<b>26.625,20</b>	<b>33.281,50</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	
1	Magnezij sulfat-gorka sol 1 kg			kg	5	26,90	134,50						
2	Talk			kg	60	24,91	1.494,60						
3	Sonogel za ultrazvuk i tens 5/1			kom	20	107,94	2.158,80						
4	Zero gel(gel za EEG i EKG) VO7A701 422			kom	10	6,80	68,00						
5	Olival - ulje za refl.masazu stopala 5/1			kom	15	315,00	4.725,00						
6	Ulje za masazu limf.drenaža -dječje (Jonson,Nivea) 0,2			kom	5	14,80	74,00						
7	Medicinski benzin			lit	10	25,88	258,80						
8	Dezinficijensi deskocid 5 lit			kom	10	355,53	3.555,30						
9	Dezinficijensi combi surface			lit	40	80,43	3.217,20						
10	Octanisept			kom	5	23,58	117,90						
11	Skinman Soft N 5 l			lit	125	35,30	4.412,50						
12	Manisoft 6 l			lit	210	17,05	3.580,50						
13	Silonda 500 ml			lit	10	48,18	481,80						
14	Izosan "G"			kg	30	78,21	2.346,30						
<b>77</b>	<b>Alkoholi, fenoli, fenol alkoholi i njihovi halogeni-, sulfo-, nitro-</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>24322000-7</b>				<b>417,96</b>	<b>522,45</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.	

1	Etanol 70% Conc. PhEur 1 l			lit	6	69,66	417,96					
<b>78</b>	<b>Rukavice</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>18424000-7</b>				<b>18.463,75</b>	<b>23.079,69</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.
1	Rukavice Pena soft nitril F.BP large			kut	25	42,35	1.058,75					
2	Rukavice Pena soft nitril F.BP medium			kut	200	42,35	8.470,00					
3	Rukavice Pena soft nitril F.BP smole			kut	200	42,35	8.470,00					
4	Rukavice Pvc a 100			kut	10	30,00	300,00					
5	Jednokratne pregače PVC			kom	500	0,33	165,00					
<b>79</b>	<b>Vrećice za urin</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>33141615-4</b>				<b>3.142,00</b>	<b>3.299,10</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.
1	Vreć. za urin bez ispusta ste.2 l a 1			kom	2000	1,53	3.060,00					
2	Vrećice za urin (dječje) steril. a 10			kom	100	0,82	82,00					
<b>80</b>	<b>Medic.nekemijski potrošni mater. i hem.potr.mat.za jednok.uporabu</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>33141000-0</b>				<b>63.118,52</b>	<b>78.898,15</b>		Bagatelna nabava	ug.	1god.
1	Braunile 0.7x 19 mm 24 G			kutija	2	1,29	2,58					
2	Braunile 0.8x25 mm 22 G			kutija	2	1,24	2,48					
3	Braunile 1.0x32 mm 20 G			kutija	2	1,24	2,48					
4	Čaše za urin			kom	500	0,98	490,00					
5	Flasteri -Micropor 2.5x9.1 bez dispanzera a 12			kut	80	44,39	3.551,20					
6	Injekcijske igle 0.4x16/100			kut	5	11,18	55,90					
7	Injekcijske igle 0.6x25/100			kut	5	8,78	43,90					
8	Injekcijske igle 0.7x40/100			kut	10	9,76	97,60					
9	Injekcijske igle 0.8x40/100			kut	5	9,28	46,40					
10	Injekcijske igle 0.9x40/100			kut	5	9,28	46,40					
11	Kanile - Bebi sistem 0.6x19 23 G			kom	100	0,41	41,00					
12	Kanile - Bebi sistem 0.7x19 22 G			kom	100	0,41	41,00					
13	Kanile - Bebi sistem 0.8x19 21 G			kom	100	0,41	41,00					
14	Kateter aspiracioni CH 10			kom	20	0,71	14,20					
15	Kateter aspiracioni CH 12			kom	20	0,71	14,20					
16	Kateter aspiracioni CH 16			kom	20	0,71	14,20					
17	Kateter aspiracioni CH 18			kom	20	0,71	14,20					
18	Kateter aspiracioni CH 20			kom	10	0,71	7,10					
19	Kateteri Foley CH 16			kom	50	3,44	172,00					
20	Kateteri Foley CH 18			kom	50	3,44	172,00					
21	Kateteri Foley CH 20			kom	50	3,44	172,00					
22	Kateteri Foley CH 22			kom	50	3,44	172,00					
23	Kateteri Foley CH 24			kom	50	3,44	172,00					
24	Kateteri Nelaton CH 18 36 cm BC			kom	20	0,98	19,60					
25	Kateteri Nelaton CH 8 18 cm TI			kom	20	1,47	29,40					
26	Konac kiruški Vicryl 2/0 Et			kutija	1	476,69	476,69					

27	Konac kiruški Vicryl 3/0 Et			kutija	1	476,69	476,69						
28	Rukavice kiruške sterilne 7.5 a 60 SE			kutija	1	116,40	116,40						
29	Rukavice kiruške sterilne 8 a 60 SE			kutija	1	116,40	116,40						
30	Kliješta za kopče			kom	2	65,60	131,20						
31	Skalp.s drškom ster.jednok.a10 fig11			kom	10	1,30	13,00						
32	Skalp.s dršk.ster.jednokr.a10 fig10			kom	10	1,30	13,00						
33	Sonda Duodenalna CH 10			kom	5	0,94	4,70						
34	Sonda Duodenalna CH 12			kom	5	0,94	4,70						
35	Sonda Duodenalna CH 14			kom	5	0,94	4,70						
36	Sonda Duodenalna CH 16			kom	5	0,94	4,70						
37	Sonda Duodenalna CH 18			kom	5	0,94	4,70						
38	Sonda Duodenalna CH 8			kom	5	0,94	4,70						
39	Sonda Gastrična CH 10			kom	5	2,15	10,75						
40	Sonda Gastrična CH 12			kom	5	2,15	10,75						
41	Sonda Gastrična CH 14			kom	5	2,15	10,75						
42	Sonda Gastrična CH 16			kom	5	2,15	10,75						
43	Sonda Gastrična CH 18			kom	5	2,15	10,75						
44	Sonda Gastrična CH 8			kom	5	2,15	10,75						
45	Špatule za pregled grla			kut	15	6,60	99,00						
46	Šprica 100 ml sa kljun.nast.za hranj.a 1			kom	35	3,66	128,10						
47	Šprice a 100 2 ml			kom	4	13,39	53,56						
48	Šprice a 100 5 ml			kom	4	17,75	71,00						
49	Šprice a 100 10 ml			kom	2	33,29	66,58						
50	Šprice a 80 20 ml			kom	3	34,12	102,36						
51	Test trake za mj.glukoze (Optium Plus) a 50			kutija	15	151,00	2.265,00						
52	Trljačice s gumicom (obavezan uzor.			kom	40000	1,12	44.800,00						

#### DODATNI ZAVOJNI MATERIJAL

53	Jednokratna sterilna pinceta - prozirna			kut	10	80,00	800,00						
54	Cura Gard-pričvršćivač za venske katetere - Sp oblik omega 75*6,5 cm			kom	100	3,01	301,00						
55	Gazin okrugli tupferi-pamučni iz 20-nitnog pred. sa zašt.gum. prstenom - vel3 a 1 sterilni ozn. 14962 a 5			kom	1000	1,96	1.960,00						
56	Ricosan jednokr.zašt.salvete za hranj.			kom	7500	0,45	3.375,00						
57	Gazin pam.komp.12-sl.5x5 cm a2 ster.			kom	1000	0,15	150,00						
58	Gazin pam.komp.12-sl.10x10cm a2ster.			kom	500	0,45	225,00						
59	Sterilne komprese 10x20			kom	300	6,17	1.851,00						
	<b>Ukupno sanitetski materijal</b>						<b>136.170,08</b>	<b>165.984,20</b>	<b>32222</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ug.</b>	<b>1god</b>	

#### IV. OSTALI MATERIJALI I ZA LIJEČENJE

<b>81</b>	<b>Naprave i instr.za transf.i infuziju</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>33194000-6</b>				288,90	<b>361,13</b>	32225	Narudžbenica		
1	Sistemi za infuziju			kom	250	0,99	247,50					
2	Pvc boce 500 ml sa čepom			kom	20	2,07	41,40					
<b>82</b>	<b>Uređ.za terap.plinom i ap.za dis.</b>	<b>17 /Bag</b>	<b>33157000-5</b>				51,80	<b>64,75</b>	32225	Narudžbenica		
1	Set za kisik			kom	20	2,59	51,80					
<b>83</b>	<b>Ostali proizvodi za liječenje</b>	<b>18 /Bag</b>	<b>33693000-4</b>				<b>8.100,00</b>	<b>10.125,00</b>	32225	Narudžbenica		
1	Elektrode za fiz.gumena (SIL) 6*8 cm, F6 + kabel 50 cm			set	35	180,00	6.300,00					
2	Elektrode za tens 5*5 sm			kom	10	40,00	400,00					
3	Elektrode za BFB			kom	20	10,00	200,00					
4	Traka s čičkom - razne dimenzije			kom	20	60,00	1.200,00					
<b>Ukupno</b>							<b>8.440,70</b>	<b>10.550,88</b>				

#### V. SREDSTVA ZA ODRŽAVANJE ČISTOĆE I OSTALI MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE

<b>84</b>	<b>Vreće i vrećice za otp.od polietil.</b>	<b>19 /Bag</b>	<b>19640000-4</b>				<b>8.974,00</b>	<b>11.217,50</b>	<b>3221</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ugovor</b>	<b>1 god.</b>
1	KESE ZA SMEĆE- 50*65 1/10			pak	900	2,00	1.800,00		322141			
2	KESE ZA SMEĆE- 700*1100 1/10			pak	1500	4,10	6.150,00		322141			
3	VREĆE U BOJI 700*1100			kom	600	0,40	240,00		322141			
4	Vrećica s ručkom (treger)			kom	3100	0,14	434,00		322142			
5	Vrećice za zamrzavanje 3kg 25/1			pak	100	2,00	200,00		322142			
6	Vrećice za zamrzavanje 5kg 25/1			pak	50	3,00	150,00		322142			
<b>85</b>	<b>DEZIFICIJENSI</b>	<b>20 /Bag</b>	<b>24455000-8</b>				<b>12.920,00</b>	<b>16.150,00</b>	<b>3221</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ugovor</b>	<b>1 god.</b>
1	Dezinfekcijsko sred.za rublje			lit	50	15,30	765,00		322144			
2	Alkoholno sredstvo za čišćenje i dezinfekciju 750ml			kom	360	17,00	6.120,00		322142			
3	Sred.za dezinf.i opću sanitac.u bijelim granulama1/1			kom	35	53,00	1.855,00		322142			
4	Sred.za dezinf.i čišćenje podova u kuhinjama 5/1			kom	15	72,00	1.080,00		322142			
5	Sred.za čišćenje i dezinf. opreme u kuhinjama 5/1			kom	25	71,20	1.780,00		322142			
6	Alkoholno sredstvo za dezinfekciju ruku 5/1			kom	10	132,00	1.320,00		322142			
<b>86</b>	<b>Vješalice ili držači za vješanje</b>		<b>30195800-0</b>				<b>800,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>3221</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	VJEŠALICE PVC			kom	200	4,00	800,00		322141			

<b>87</b>	<b>Parfemi i toaletni proizvodi</b>	<b>19 /Bag</b>	<b>33711000-7</b>				<b>5.193,60</b>	<b>6.492,00</b>	<b>3221</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ugovor</b>	<b>1 god.</b>
1	Tekući sapun			lit	360	4,80	1.728,00		322141			
2	Sapun hotelski 15g			kom	3500	0,60	2.100,00		322141			
3	OSVJEŽIVAČ WC PROSTORA 300ml			l	10	6,56	65,60		322141			
4	ČAČKALICE 1000/1			kom	40	10,00	400,00		322143			
5	KAPE ZA TUŠIRANJE			kom	1500	0,60	900,00		322145			
<b>88</b>	<b>Toal.papir, rupčići, ručnici i salvete</b>	<b>19 /Bag</b>	<b>33760000-5</b>				<b>42.740,00</b>	<b>53.425,00</b>	<b>3221</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ugovor</b>	<b>1 god.</b>
1	TOALETNI PAPIR - LISTIĆI 100/1			kom	21000	0,66	13.860,00		322141			
2	PAPIRNATI RUČNICI 2/1 (u roli)			kom	1800	3,10	5.580,00		322141			
3	Pap.ruč.za apar."Kimberly Clark" 250/1			kom	4000	4,20	16.800,00		322141			
4	Salvete 30x30 bijele, jednob.100/1			kom	2500	2,60	6.500,00		322143			
<b>89</b>	<b>Proizv.od papira za jednokratnu up.</b>		<b>33772000-2</b>				<b>700,00</b>	<b>875,00</b>	<b>3221</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Papir.omotnica za WC školjku 1/125			set	15	20,00	300,00		322141			
2	PAPIR HAVANA			kg	50	8,00	400,00		322142			
<b>90</b>	<b>PREPARATI ZA PRANJE</b>	<b>20 /Bag</b>	<b>39831000-6</b>				<b>52.691,00</b>	<b>65.863,75</b>	<b>3221</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ugovor</b>	<b>1 god.</b>
1	Deterdž.za stroj.pr.rublja enzym.za predpr.i pranje boln.rublja (biorazgr.i bezfosf. koji ima vodopr.dozv.			kg	2300	7,20	16.560,00		322144			
2	Deterdž.za stroj.pred-pranje boln.rublja biorazgrad.i bezfosf.koja ima vod.dozv.			kg	800	5,90	4.720,00		322144			
3	Tekući deterdžent za pranje finog obojenog rublja			lit	10	20,00	200,00		322144			
4	Tekući deter.za strojno pranje posuđa - (biorazgradiv i bezfosf.sa vodopr.dozv.)			lit	450	6,40	2.880,00		322142			
5	Det.tekući za strojno ispiranje posuđa (biorazgr.i bezfosf.sa vodopr..dozvolom)			lit	50	10,00	500,00		322142			
6	Deterdž.tekući za ruč.pranje pos.5/1			kom	250	28,00	7.000,00		322142			
7	Univ.det.za čišć.vod.kamenca 5/1			kom	70	22,40	1.568,00		322141			
8	Sredstvo za namakanje rublja 5/1			kom	36	54,90	1.976,40		322144			
9	Oplemenivač rublja - omekšivač 5/1			kom	70	26,52	1.856,40		322144			
10	Pomoćno sredstvo za bjeljenje rublja			kg	180	7,88	1.418,40		322144			
11	Sredstvo za otklanjanje mrlja			lit	15	12,00	180,00		322144			

12	Sredstvo za održav. sanitarija 5/1			kom	80	36,00	2.880,00		322141				
13	Sredstvo za održav. sanitarija 1/1			kom	100	9,00	900,00		322141				
14	Tek.abraz.sredstvo za čišć. 500ml			kom	450	7,66	3.447,00		322141				
15	Sred. za održ.stakl.površ. 750 ml			kom	400	5,98	2.392,00		322141				
16	Sredstvo za održ.namješt. 750 ml			kom	50	6,64	332,00		322141				
17	Sred. za kupaon.unik.bis ekobad 750 ml			kom	360	6,42	2.311,20		322141				
18	Sredstvo za čišćenje masnoća 750 ml			kom	120	13,08	1.569,60		322142				
<b>91</b>	<b>SVIJEĆE</b>	<b>39225600-1</b>					<b>40,00</b>	<b>50,00</b>	<b>3221</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	SVJEĆE VOŠTANE			kg	1	40,00	40,00		322141				
<b>92</b>	<b>Ugostiteljske potrepštine</b>	<b>39222000-4</b>					<b>2.288,00</b>	<b>2.860,00</b>	<b>3221</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	Ugost.pot. za jednokratnu upotrebu												
2	ČAŠE 0,2 dcl PVC 100/1			kom	220	7,00	1.540,00		322143				
3	PVC- ŽLICE 1000/1			omot	25	24,00	600,00		322143				
4	ŠTAPIĆI ZA RAŽNJIĆE 50/1			omot	40	3,70	148,00		322142				
<b>93</b>	<b>Metle, četke i drugi razni proizv.</b>	<b>39224000-8</b>					<b>3.591,20</b>	<b>4.489,00</b>	<b>3221</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	METLA S ČETKOM PVC partviš			kom	60	9,80	588,00		322141				
2	METLA PARTVIŠ prirodno vlakno			kom	15	26,00	390,00		322141				
3	METLA SIRAK VELIKA			kom	10	15,00	150,00		322141				
4	Toaletne četke u kutiji			kom	50	6,00	300,00		322141				
5	ČETKA PVC ribača na štapu			kom	5	10,00	50,00		322141				
6	LOPATICA ZA SMEĆE			kom	20	6,00	120,00		322141				
7	KOŠ PVC			kom	2	8,60	17,20		322141				
8	Kante PVC sa metal. ručkom 15 lit			kom	20	19,00	380,00		322141				
9	Kante PVC sa poklop. i papuč. 10 lit			kom	30	25,20	756,00		322141				
10	SPUŽVE ABRAZIVNE			kom	200	1,20	240,00		322141				
11	ŽICA ZA SUĐE 3/1			kom	100	6,00	600,00		322142				
	<b>Sveukupno bez PDV-a</b>						<b>129.937,80</b>	<b>162.422,25</b>					
<b>VI.</b>	<b>UREDSKI MATERIJAL</b>									1			
<b>94</b>	<b>Papirne potrepšt.i ostali artikli</b>	<b>30199000-0</b>					<b>12.123,20</b>	<b>15.154,00</b>		<b>Narudžbenica</b>			
1	BILJEŽNICA A4 tvrdi uvez			kom	40	5,80	232,00			1			
2	BILJEŽNICA A5			kom	20	1,40	28,00			1			
3	BLOK A4 bijeli			kom	10	2,40	24,00			1			
4	Blok samoljelivi 7,5*7,5			kom	80	1,00	80,00			1			
5	BUŠILICA ZA PAPIR			kom	1	8,00	8,00			1			

6	CD-ROM-ovi			kom	500	1,20	600,00				1		
7	Dostavna knjiga			kom	3	30,00	90,00				1		
8	ETUI CD			kom	500	0,40	200,00				1		
9	FAX ROLE			kom	9	6,00	54,00				1		
10	Flomaster			kom	12	3,00	36,00				1		
11	Gumica za brisanje			kom	50	0,35	17,50				1		
12	HUB nalog			kom	350	0,08	28,00				1		
13	IZDATNICA - blok			kom	4	14,00	56,00				1		
14	KEMIJSKE OLOVKE			kom	120	0,50	60,00				1		
15	KEMIJSKE OLOVKE crvene			kom	6	0,50	3,00				1		
16	KLAMERICA			kom	2	5,00	10,00				1		
17	Knjiga domaćih gostiju			kom	4	48,00	192,00				1		
18	Konobarski blok UT-XII-12			kom	120	3,35	402,00				1		
19	KOREKTUR U TRACI			kom	10	7,20	72,00				1		
20	KOREKTURNI LAK			kom	28	2,00	56,00				1		
21	KOREKTURNI LAK u olovci			kom	6	4,00	24,00				1		
22	KOVERTE BIJELE			kom	5000	0,06	300,00				1		
23	KOVERTE PLAVE			kom	5000	0,06	300,00				1		
24	KOVERTE SREDNJE			kom	800	0,11	88,00				1		
25	KOVERTE VELIKE			kom	700	0,18	126,00				1		
26	LJEPILO KARBOFIX			kom	2	2,80	5,60				1		
27	Marker			kom	10	1,80	18,00				1		
28	MATIČNA KNJIGA BOLESNIKA			kom	1	235,00	235,00				1		
29	Mine za tehničku olovku 0,5HB			kom	20	0,90	18,00				1		
30	Nalog za sanit.voz.UT-VI-17/NCR			kom	7	14,00	98,00				1		
31	NARUDŽBENICA a4 blok			kom	10	14,00	140,00				1		
32	NARUDŽBENICA a5 blok			kom	28	10,50	294,00				1		
33	OLOVKE HB S GUMICOM 12/1			kom	10	3,00	30,00				1		
34	Olovke tehničke			kom	6	9,50	57,00				1		
35	PAPIR 160g/m2			omot	2	38,00	76,00				1		
36	Papir A-3 za kopiranje (80g/m2)			omot	8	36,00	288,00				1		
37	Papir A4 u boji			omot	4	33,00	132,00				1		
38	Papir A4 za kopiranje (80g/m2)			omot	350	17,00	5.950,00				1		
39	Papir fotokopirni A5 160 gr			omot	10	19,00	190,00				1		
40	Papir fotokopirni A5 80 gr			omot	20	8,50	170,00				1		

41	PAPIR KOMPJUTERSKI 1+0			kut	1	66,00	66,00				1		
42	PAPIR KOMPJUTERSKI 1+2			kut	1	102,00	102,00				1		
43	Potvrda o ortoprdskim pomagala.			kom	300	0,20	60,00				1		
44	Protokol laboratorijskih pretraga			kom	1	65,00	65,00				1		
45	RAČUN - blok A5			kom	1	8,00	8,00				1		
46	Računske trake-ading role 10/1			kom	70	0,90	63,00				1		
47	Ribon Fujitsu			kom	1	10,00	10,00				1		
48	SELOTEIP-MALI			kom	30	1,15	34,50				1		
49	SELOTEIP-ZA PAKETE VELIKI			kom	6	5,10	30,60				1		
50	SKLADIŠNA KARTICA			kom	400	0,25	100,00				1		
51	Spojnice za spise kut.			kom	60	0,70	42,00				1		
52	Spojnice za stroj 1/1000			kom	30	0,80	24,00				1		
53	ŠILJILA ZA OLOVKE			kom	6	1,30	7,80				1		
54	Temperaturne liste - obr.1-21-12			kom	1500	0,12	180,00				1		
55	Termo rola 57*12/30			kom	20	1,50	30,00				1		
56	Termo rola 80*12/80			kom	30	5,00	150,00				1		
57	Uložak Parker			kom	12	1,60	19,20				1		
58	Uložak za kemijske olovke plavi			kom	20	0,65	13,00				1		
59	Urudžbeni zapisnik			kom	3	30,00	90,00				1		
60	ZAHTJEVNICA (blok)			kom	20	12,00	240,00				1		
<b>95</b>	<b>Uvezi/Fascikli</b>		<b>22851000-0</b>				<b>3.096,80</b>	<b>3.871,00</b>			Narudžbenica		
1	Fascikl A4 laminirani s gumicom			kom	50	5,00	250,00				1		
2	Fascikle prozirne			kom	800	0,10	80,00				1		
3	Fascikle PVC sa mehanizmom			kom	120	1,10	132,00						
4	Folija Strech			kom	7	41,00	287,00						
5	MAPE ESSELETE			kom	20	7,00	140,00						
6	REGISTRATORI A5			kom	4	8,30	33,20						
7	REGISTRATORI uski A4			kom	12	8,30	99,60						
8	REGISTRATORI VELIKI A4			kom	250	8,30	2.075,00						
<b>96</b>	<b>Patrone s tonerom</b>	<b>21 /Bag</b>	<b>30125100-2</b>				<b>40.857,60</b>	<b>51.072,00</b>	<b>32211</b>	<b>Bagatelna nabava</b>	<b>Ugovor</b>	<b>1 god.</b>	
1	Boje za prin CANON 5 crna orig			kom	4	78,00	312,00						
2	Boje za prin CANON 8 p.ž.c. orig			kom	10	75,00	750,00						
3	Boje za print.canon 520 crna			kom	26	72,00	1.872,00						
4	Boje za print.canon 521p.ž.c.crn			kom	36	68,00	2.448,00						



5	Boje za print.CANON 6 crneoriginalne			kom	2	60,00	120,00						
6	Boje za print.CANON 6 p.ž.c.originalne			kom	8	63,00	504,00						
7	Boje za print.canon BCI-3 crna orig.			kom	2	72,00	144,00						
8	Boje za print.CANON 8 CRNA			kom	3	88,00	264,00						
9	Boje HP 950*L CRNA			kom	4	230,00	920,00						
10	Tinta HP 300 black			kom	6	78,00	468,00						
11	Tinta HP 300 tricolor			kom	6	105,00	630,00						
12	Tinta HP 951*L plava, crna,žuta			kom	6	176,00	1.056,00						
13	Tinta za pečat			kom	2	4,80	9,60						
14	Toner 36 a			kom	8	440,00	3.520,00						
15	Toner HP 05 A black			kom	9	490,00	4.410,00						
16	Toner HP 53 a			kom	13	545,00	7.085,00						
17	Toner HP 85 A			kom	15	390,00	5.850,00						
18	Toner HP 92A			kom	1	480,00	480,00						
19	Toner HP 505			kom	2	990,00	1.980,00						
20	Toner Epson N 2300			kom	10	640,00	6.400,00						
21	Toner Samsung 1082za ML 1641			kom	3	295,00	885,00						
22	Toner za fotokopirni aparat Ricoh			kom	5	150,00	750,00						
	<b>Ukupno uredski materijal</b>						<b>56.077,60</b>	<b>70.097,00</b>					

<b>VII.</b>	<b>ELEKTRO MATERIJAL</b>												
<b>97</b>	<b>Ploče i ormarići za osigurače</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1211000-8</b>				<b>1.160,00</b>	<b>1.450,00</b>			<b>Narudžbenica</b>		
1	Osigurač nož.			kom	10	20,00	200,00						
2	Osigurač automatski			kom	20	24,00	480,00						
3	Osigurač			kom	100	4,40	440,00						
4	Patrone osigurača od 10-30A			kom	20	2,00	40,00						
<b>98</b>	<b>Sklopni uređaji</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1214000-9</b>				<b>1.072,00</b>	<b>1.340,00</b>			<b>Narudžbenica</b>		
1	PREKIDAČI OBIČNI - razni			kom	40	15,00	600,00						
2	Sklopka			kom	1	320,00	320,00						
3	Sklopnik 18*4KW			kom	1	152,00	152,00						
<b>99</b>	<b>Spojini i kontaktni elementi</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1224000-2</b>				<b>1.882,00</b>	<b>2.352,50</b>			<b>Narudžbenica</b>		
1	UTIČNICE - razne			kom	30	20,00	600,00						
2	UTIKAČI - razni			kom	100	2,50	250,00						
3	UTIKAČ INDUSTRIJSKI			kom	2	36,00	72,00						
4	PRODUŽNI KABEL - razni			kom	8	45,00	360,00						
5	KABELI - razni			m	150	4,00	600,00						
<b>100</b>	<b>Olovni akumulatori</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1431000-6</b>				<b>480,00</b>	<b>600,00</b>			<b>Narudžbenica</b>		
1	AKUMULATOR 75 AW			kom	1	480,00	480,00						

<b>101</b>	<b>SVJETILJKE</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1521000-4</b>				<b>488,00</b>	<b>610,00</b>		<b>Narudžbenica</b>		
1	SVJETILJKE za kupaonicu 18 W			kom	5	88,00	440,00					
2	DŽEPNE SVJETILJKE			kom	2	24,00	48,00					
<b>102</b>	<b>Električne žarulje s nitima</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1531000-7</b>				<b>12.480,00</b>	<b>15.600,00</b>		<b>Narudžbenica</b>		
1	ŽARULJE HALOGENE razne			kom	400	12,00	4.800,00					
2	ŽARULJE - ŠTEDNE - razne			kom	1350	4,00	5.400,00					
3	Žarulje štedne			kom	60	23,00	1.380,00					
4	Žarulje vtf				4	80,00	320,00					
5	ŽARULJE E - razne			kom	120	4,50	540,00					
6	Žarulja za šivaći stroj			kom	2	20,00	40,00					
<b>103</b>	<b>Dijelovi svjetiljka i pribor za svj.</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1532000-4</b>				<b>664,00</b>	<b>830,00</b>		<b>Narudžbenica</b>		
1	Grla za svjetiljke				10	6,40	64,00					
2	Fluorescentne cijevi				75	8,00	600,00					
<b>104</b>	<b>Električne potrepštine i pribor</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1680000-0</b>				<b>1.902,40</b>	<b>2.378,00</b>		<b>Narudžbenica</b>		
1	Starter			kom	60	2,96	177,60					
2	Stopica			kom	100	0,72	72,00					
3	Stezaljka redna			kom	80	7,20	576,00					
4	Senzor			kom	2	0,00	0,00					
5	Vezice			kom	400	0,32	128,00					
6	Vodič silikonski			m	40	12,00	480,00					
7	Razdjelnik			klom	1	23,20	23,20					
8	Razvodnik dvostruki			kom	10	11,20	112,00					
9	Poklopac el.			kom	10	1,60	16,00					
10	Kutija el.			kom	20	0,64	12,80					
11	Ispitivač napona				6	12,00	72,00					
12	Kutija (razvodna,priključna)			kom	30	1,36	40,80					
13	Kanal PVC			kom	40	4,80	192,00					
14	Termostat				3	56,00	168,00					
<b>105</b>	<b>BATERIJE</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1440000-2</b>				<b>4.550,00</b>	<b>5.687,50</b>		<b>Narudžbenica</b>		
1	BATERIJE - razne			kom	350	13,00	4.550,00					
<b>106</b>	<b>IZOLIR TRAKE</b>	<b>22 /Bag</b>	<b>1651000-4</b>				<b>144,00</b>	<b>180,00</b>		<b>Narudžbenica</b>		
1	IZOLIR TRAKE			kom	20	4,00	80,00					
2	TEFLON TRAKE			kom	20	3,20	64,00					
	<b>Ukupno elektro materijal</b>						<b>24.822,40</b>	<b>31.028,00</b>	<b>322412</b>			
<b>VIII. TEHNIČKI MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE</b>												
<b>107</b>	<b>Brusovi i busne ploče</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4811000-9</b>				<b>680</b>	<b>850,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Rezne ploče razne			kom	10	60,00	600					

2	Rezaljke za kamen fi 230 Fe			kom	2	40,00	80						
<b>108</b>	<b>Kem.el.anorg.kiseline i spojevi</b>	<b>20/Bag</b>	<b>4311000-7</b>				<b>4.052</b>	<b>5.065,00</b>	<b>322423</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	KLOR 1/1			kom	40	6,3	252						
2	TEKUĆI KLOR - Specijal beliol 50/1			kg	1000	2,6	2.600						
3	Ph- minus - Specijal KS			kg	500	2,4	1.200						
<b>109</b>	<b>Destilirana voda</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4316000-2</b>				<b>2.100</b>	<b>2.625,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	VODA DESTILIRANA 5/1			kom	100	21	2.100						
<b>110</b>	<b>Razna gnojiva</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4440000-0</b>				<b>100</b>	<b>125,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	VRTNO GNOJIVO UREA			kg	50	2	100						
2	HUMUS			l	250	0,6	150						
<b>111</b>	<b>Slavine i ventili</b>	<b>23/Bag</b>	<b>42131000-6</b>				<b>1.627</b>	<b>2.034,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	GLAVA VENTILA			kom	4	41,80	167						
2	KUGLA VENTIL razni			kom	8	50,00	400						
3	SLAVINA KUGLA 1"			kom	8	50	400						
4	VENTIL - razni			kom	8	40	320						
5	VENTIL NEPOVRATNI 3"			kom	1	340	340						
<b>112</b>	<b>Sanitarni proizvodi</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4411000-4</b>				<b>13.552</b>	<b>16.940,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	BATERIJA ZA KADU			kom	2	550,00	1.100						
2	Baterije za umivaonik i sudoper			kom	9	300,00	2.700						
3	Slavina			kom	4	151,00	604						
4	CRIJEVO ZA TUŠ			kom	10	40,00	400						
5	ISPIRAČ ZA VODOKOTLIĆ			kom	10	32	320						
6	KLIZNA STAZA ZA TUŠ			kom	6	76	456						
7	NOSAČ SAPUNA			kom	4	44	176						
8	NOSAČ ZA RUČNIKE			kom	4	115	460						
9	PLOVAK - razni			kom	30	40	1.200						
10	SIFON ZA KADU I LAVANDIN			kom	10	30	300						
11	SIFONSKI LUK KRATKI 50/53			kom	4	4	16						
12	SLUŠALICA ZA TUŠ BIJELA			kom	30	12	360						
13	UMIVAONIK 60cm			kom	2	600	1.200						
14	VODOKOTLIĆ			kom	4	165	660						
15	WC DASKA I. KLASA			kom	40	90	3.600						
<b>113</b>	<b>CIJEVI I ARMATURA</b>	<b>23/Bag</b>	<b>44163000-0</b>				<b>19.500</b>	<b>24.375,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	CIJEV POC. RAZNE			kom	10	250,00	2.500						
2	CIJEVI CRNE RAZNE			kom	7	150,00	1.050						
3	Eko cijevi - razne dimenzije			m	20	20	400						
4	OKITEN CIJEV 32 MM-10 BARA			m	14	5	70						
5	PLAST.CIJEVI - razne dimenzije			kom	18	10	180						
6	cijevi fleksibilne - RAZNE			kom	20	15	300						

7	Žičana ograda za cisternu mora Plitvine			2	20	750	15.000				
<b>114</b>	<b>Različita cijevna armatura</b>	<b>23/Bag</b>	<b>44167000-0</b>				<b>5.047</b>	<b>6.309,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>	
1	ČEP POCIN. 3/4"			kom	4	2,60	10				
2	EKO KOLJENA RAZNA			kom	6	10	60				
3	EKO NAGLAVAK 40			kom	4	7,5	30				
4	EKO PRELOMI			kom	10	21	210				
5	EKO REDUCIR			kom	6	3	18				
6	EKO T-KOMAD 40			kom	6	9	54				
7	FLEKSIBILNI NASTAVAK ZA WC			kom	6	42	252				
8	HOLENDERI RAZNI			kom	20	10,00	200				
9	KOLJENA POC RAZNA			kom	20	10,00	200				
10	LUK CRNI			kom	10	76,00	760				
11	MUFE RAZNE			kom	15	3,00	45				
12	Nastavak WC flex (manžeta)			kom	8	47,00	376				
13	Manžeta za sifon (110,50,40,32)			kom	10	5,00	50				
14	Manžeta za WC			kom	6	76,80	461				
15	NIPELI RAZNI			kom	60	8,00	480				
16	PERLATOR			kom	30	22	660				
17	PLAST ČEP 50			kom	10	2,5	25				
18	PLAST.KOLJEN RAZNA			kom	30	1,7	51				
19	REDUKCIJE RAZNE			kom	40	6,00	240				
20	SPOJNICA 1"			kom	10	24,50	245				
21	STEGE (brage) RAZNE			kom	80	4	320				
22	T-KOMADI RAZNI			kom	30	10,00	300				
<b>115</b>	<b>Spojni elementi s navojem</b>	<b>23/Bag</b>	<b>44531000-1</b>				<b>244</b>	<b>305,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>	
1	VIJCI ZA ŠOLJU			kom	20	10,60	212				
2	KLIPING INOX 5x50			kom	40	0,50	20				
3	MATICA			kom	60	0,20	12				
<b>116</b>	<b>Prsteni,brtve,trake,pri.mat.za inj.</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4425000-5</b>				<b>1.214</b>	<b>1.517,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>	
1	BRTVILO «LOCTITE»			kom	2	74	148				
2	GUMENE BRTVE			kom	40	1	40				
3	REMEJJE KLINASTO			kom	10	50	500				
4	SEMERINZI 35x47x7			kom	8	47	376				
5	TIPL			kom	80	0,82	66				
6	KANAVA			kom	6	10,00	60				
7	PASTA ZA KANAVU			kom	2	12,00	24				
<b>117</b>	<b>LIMOVI</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4172000-6</b>				<b>600</b>	<b>750,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>	
1	Limovi			kom	2	300	600				

<b>118</b>	<b>ŽICA</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4333000-3</b>				<b>56</b>	<b>70,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Fe žica fi			kg	4	14,00	56					
<b>119</b>	<b>Žičane šipke-Pribor za zavarivanje</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4315000-1</b>				<b>428</b>	<b>535,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	ELEKTRODE RAZNE			kg	10	40,00	400					
2	Žica za varenje			kg	2	14,00	28					
<b>120</b>	<b>Razni lokoti i brave</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4521000-8</b>				<b>1.548</b>	<b>1.935,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	BRAVE			kom	12	50,00	600					
2	CILINDRI ZA BRAVU			kom	8	50,00	400					
3	KATANCI			kom	4	47,00	188					
4	KVAKE I ŠTITNICI			kom	8	45,00	360					
<b>121</b>	<b>Materijal za gradnju</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4411000-1</b>				<b>200</b>	<b>250,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	CEMENT 25 kg			vreće	10	20,00	200					
<b>122</b>	<b>LEŽAJEVI</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4440000-6</b>				<b>40</b>	<b>50,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	LEŽAJ KUGLIČNI 6307 zz			kom	4	10,00	40					
<b>123</b>	<b>Spojni elementi bez navoja</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4532000-8</b>				<b>136</b>	<b>170,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Traka perforirana			kom	2	68,00	136					
<b>124</b>	<b>Radijatori i kotlovi</b>	<b>23/Bag</b>	<b>4621000-0</b>				<b>1.550,40</b>	<b>1.938,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	RADIJATORSKA BRTVA 5/4"			kom	10	0,84	8,40					
2	Radijatorske prigušnice razne			kom	8	32,00	256,00					
3	Radijatorski članaci razni			kom	20	55,60	1.112,00					
4	RADIJATORSKI NOSAČ (lipovica)			kom	5	16,80	84,00					
5	RADIJATORSKI OSTOJNIK			kom	10	6,00	60,00					
6	RADIJATORSKI OZRAČNIK 1/4"			kom	5	6,00	30,00					
<b>125</b>	<b>Slavine i ventili</b>	<b>23/Bag</b>	<b>42131000-6</b>				<b>864,00</b>	<b>1.080,00</b>	<b>32241</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Radijatorski ventili razni			kom	8	44,10	352,80					
2	VENTILI RAZNI			kom	14	25,00	350,00					
3	VENTIL ZA STROJ HORIZ. ½			kom	4	27,30	109,20					
4	ČEP NAŽOBLJENI			kom	4	13,00	52,00					
	<b>REZERVI DIJELOVI</b>											
<b>126</b>	<b>Električni aparati za kućanstvo koji se upotrebljavaju za hranu</b>		<b>39711000-9</b>				<b>4.720,00</b>	<b>5.900,00</b>	<b>322422</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	PLOČE ZA ŠTEDNJAK končar			kom	4	1.180	4.720,00					
<b>127</b>	<b>Grijači vode i grijanje zraka</b>		<b>39715000-7</b>				<b>18.260,00</b>	<b>22.825,00</b>	<b>322422</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Grijač parafinskog kazana			kom	4	190,00	760,00					
2	GRIJAČ ZA FRITEZU			kom	2	780	1.560,00					
3	Grijač za roštilj			kom	10	1.100	11.000,00					
4	Grijač za električni štednjak			kom	2	170	340,00					

5	Grijač za perilicu Primus			kom	20	150	3.000,00					
6	Grijač parnog bojlera			kom	2	200	400,00					
7	Ispusni ventil Primus			kom	8	150	1.200,00					
<b>128</b>	<b>NOŽEVI I ŠKARE</b>		<b>39241000-3</b>				<b>960,00</b>	<b>1.200,00</b>	<b>322422</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	NOŽ ZA KRUHOREZNICU			kom	4	240,00	960,00					
	<b>Ukupno tehnički materijal</b>						<b>77.478,40</b>	<b>96.848,00</b>				

## IX. BOJADISARSKI MATERIJAL

<b>129</b>	<b>BOJE, LAKOVI, SMOLE</b>	<b>24/Bag</b>	<b>44800000-8</b>				<b>13.592,00</b>	<b>16.990,00</b>	<b>3224</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	BOJA 1/1 razne			kom	100	32	3.200,00					
2	BELTON			kom	10	42	420,00					
3	HEMPEL MEĐUPREMAZ			kom	10	31,5	315,00					
4	KOMOLUX TEMELJNA			kom	10	29,05	290,50					
5	INOCOL 5/1			kom	6	12	72,00					
6	JUPOL 10/1			kom	20	90	1.800,00					
7	JUPOL GOLD 15/1			kom	20	240	4.800,00					
8	KEMOLUX LAK TEMELJNA			kom	10	33,3	333,00					
9	LUXAL LAK (boja)			kom	10	38,8	388,00					
10	SIKAFLEX			kom	20	60,4	1.208,00					
11	SILIKON AKRILNI			kom	10	7,35	73,50					
12	KISTOVI - razni			kom	30	5,5	165,00					
13	ULOŽAK VALJKA			kom	15	3	45,00					
14	VALJAK - razni			kom	16	12	192,00					
15	BRUSNI PAPIR			m	20	14,5	290,00					
<b>130</b>	<b>Smole, punila, kit</b>	<b>24/Bag</b>	<b>44831000-4</b>				<b>368,00</b>	<b>460,00</b>	<b>3224</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	KIT - razni			kom	23	16	368,00					
<b>131</b>	<b>OTAPALA</b>	<b>24/Bag</b>	<b>44832000-1</b>				<b>572,00</b>	<b>715,00</b>	<b>3224</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	RAZREĐIVAČ - razni			kom	26	22	572,00					
<b>132</b>	<b>Ljepila, želatine</b>	<b>24/Bag</b>	<b>24621000-3</b>				<b>48,00</b>	<b>60,00</b>	<b>3224</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	LJEPILO 1/1			kom	1	48	48,00					
	<b>Ukupno bojadisarski materijal</b>						<b>14.580,00</b>	<b>18.225,00</b>				

## X. SITAN INVENTAR

<b>133</b>	<b>Sintetičke tkanine</b>		<b>19211100-9</b>				<b>1.080,00</b>	<b>1.350,00</b>	<b>322515</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Dekor platno 140cm u boji			m	30	24,00	720,00					
2	Microfibra			m	20	18,00	360,00					

<b>134</b>	<b>Pamučne tkanine</b>		19212000-5				<b>7.520,00</b>	<b>9.400,00</b>	322515	Narudžbenica		
1	Platno zeleno za gimn.dv.150cm, 240g/m2 100%pamuk			m	30	21,00	630,00					
2	PLATNO-SIROVO (žutica širina 2,40m) 100% pam			m	250	20,00	5.000,00					
3	Flanel			m	30	25,00	750,00					
4	Damast			m	30	38,00	1.140,00					
<b>135</b>	<b>Tkanine za zavjese</b>		19244000-8				<b>1.200,00</b>	<b>1.500,00</b>	322515	Narudžbenica		
1	MARKIZET-poliester			m	60	20,00	1.200,00					
<b>136</b>	<b>Deke i pokrivači</b>		39511000-7				<b>3.000,00</b>	<b>3.750,00</b>	322515	Narudžbenica		
1	POKRIVEČI - DEKE,DVA LICA			kom	30	100,00	3.000,00					
<b>137</b>	<b>Posteljno rublje</b>	<b>26/Bag</b>	39512000-4				<b>35.850,00</b>	<b>44.812,50</b>	322515	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	PLAHTE bijele gornje 150X270			kom	500	41,00	20.500,00					
3	NAVLAKE (šliferi) 150*210			kom	100	80,00	8.000,00					
4	POPLUN LAT 140X200			kom	30	75,00	2.250,00					
5	JASTUČNICE 60X80			kom	300	17,00	5.100,00					
<b>138</b>	<b>Stolno rublje</b>	<b>26/Bag</b>	39513000-1				<b>12.900,00</b>	<b>16.125,00</b>	322515	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Stolnjaci (damast bijeli, 100%pam,190gr/m2) 120x120			kom	50	52,00	2.600,00					
2	STOLNJACI 160X120 bijeli			kom	50	54,00	2.700,00					
3	NADSTOLNJACI ( bijeli damast, 100pam, 190gr/m2) 100x100			kom	150	49,00	7.350,00					
4	PVC - stolnjak			m	10	25,00	250,00					
<b>139</b>	<b>Toaletno i kuhinjsko rublje</b>	<b>26/Bag</b>	39514000-8				<b>23.850,00</b>	<b>29.812,50</b>	322515	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	RUČNICI 100X50 JEDNOBOJNI			kom	800	17,00	13.600,00					
2	Ručnici 100X50 šareni (za terapije)			kom	400	20,00	8.000,00					
3	STOPE RUČNIK			kom	100	16,00	1.600,00					
4	Kuhinjske krpe			kom	50	6,00	300,00					
5	Spužva softy			m	20	17,50	350,00					
<b>140</b>	<b>ZAVJESE</b>		39515000-5				<b>800,00</b>	<b>1.000,00</b>	322515	Narudžbenica		
1	TUŠ ZAVJESE 180X200 BJELE			kom	20	40,00	800,00					
<b>141</b>	<b>JASTUCI</b>		39516110-6				<b>3.000,00</b>	<b>3.750,00</b>	322515	Narudžbenica		
1	Jastuci 60*80			kom	30	100,00	3.000,00					
<b>142</b>	<b>Namještaj za spavaće sobe</b>		39143000-6				<b>19.800,00</b>	<b>24.750,00</b>	322515	Narudžbenica		
1	JOGI MADRACI 190X90			kom	15	660,00	9.900,00					
2	JOGI MADRACI 200X90			kom	15	660,00	9.900,00					
<b>143</b>	<b>El.oprema za žičan.telefoniju</b>		32552000-7				<b>1.000,00</b>	<b>1.250,00</b>	322514	Narudžbenica		

1	TELEFONI			kom	10	100,00	1.000,00						
<b>144</b>	<b>Ručna kola bez mot. pogona</b>	<b>27/Bag</b>	<b>34911000-6</b>				<b>5.200,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>322514</b>	Narudžbenica			
1	Kolica za prljavo rublje			kom	1	2.600,00	2.600,00						
2	Konobarska kolica			kom	1	2.600,00	2.600,00						
<b>145</b>	<b>Potrepštine za ugostiteljstvo:</b>	<b>28/Bag</b>	<b>39220000-0</b>				<b>20.956,80</b>	<b>26.196,00</b>					
	<b>KUHINJSKA OPREMA:</b>						<b>1.060,00</b>	<b>1.325,00</b>	<b>322512</b>	Narudžbenica			
1	LONCI - 10 L			kom	1	500,00	500,00						
2	LONCI - 3 L			kom	2	250,00	500,00						
3	Posude od RF za salatu 10 l			kom	3	20,00	60,00						
	<b>za restoran:</b>						<b>19.896,80</b>	<b>24.871,00</b>	<b>322511</b>	Narudžbenica			
1	ČAJNIK			kom	4	90,00	360,00						
2	ČAŠE 0,2 dcl STAKLO (6/1)			set	40	20,80	832,00						
3	ČAŠE 0,2 dcl STAKLO baždirana			kom	150	2,00	300,00						
4	ČAŠE 0,3 dcl STAKLO baždirana			kom	50	2,20	110,00						
5	HVATALJKE ZA KOLAČE			kom	4	15,00	60,00						
6	HVATALJA ZA ŠVEDSKI STOL			kom	5	15,00	75,00						
7	KORPE ZA KRUH PLETENE			kom	10	13,20	132,00						
8	KORPE ZA KRUH RF			kom	20	45,00	900,00						
9	NOŽ STOLNI RF 12/1			set	20	81,60	1.632,00						
10	OVAL			kom	5	50,00	250,00						
11	POSIPAČ ZA ŠEĆER			kom	5	10,40	52,00						
12	Poslužavnik sa ručicom 44X32PVC			kom	30	19,20	576,00						
13	PVC posude s poklopcem			kom	50	10,00	500,00						
14	PVC vitrina za kolače			kom	3	50,00	150,00						
15	Šalica sa podšalicom za expr.kavu			kom	40	11,68	467,20						
16	Šalica visoka za nes kavu 0,20 l			kom	50	12,80	640,00						
17	Šalica za bijelu kavu, kapučino			kom	200	9,60	1.920,00						
18	Šalice srednje sa podšalicom			kom	60	13,76	825,60						
19	TANJUR DESERTNI			kom	150	6,88	1.032,00						
20	TANJUR DUBOKI			kom	100	11,20	1.120,00						
21	TANJUR PLITKI			kom	150	13,60	2.040,00						
22	Tanjurić - za bijelu kavu			kom	150	7,60	1.140,00						
23	VILICA STOLNA RF (12/1)			set	20	54,40	1.088,00						
24	VRČ STAKLENI 1/1			kom	40	9,00	360,00						



25	ZAIMAČA			kom	5	15,00	75,00						
26	Zdjelica - za kompot			kom	150	10,00	1.500,00						
27	ŽLICA STOLNA RF (12/1)			set	20	54,00	1.080,00						
28	ŽLICA ZA BK 12/1			set	20	34,00	680,00						
<b>146</b>	<b>Industrij. kuhinjska oprema</b>		<b>39314000-6</b>				<b>2.700,00</b>	<b>3.375,00</b>	<b>322512</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	Multipraktik			kom	2	700	1.400,00						
2	Električni mikser			kom	2	500	1.000,00						
3	Mikser stapni			kom	1	300	300,00						
<b>147</b>	<b>El.kuč.aparati za čišć. glačala</b>		<b>39713000-3</b>				<b>2.200,00</b>	<b>2.750,00</b>	<b>322514</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	Glačala na paru 2600 W			kom	2	700,00	1.400,00						
2	Usisivač 2000W (Smještaj)			kom	1	800,00	800,00						
<b>148</b>	<b>Grijači vode i grijanje zraka</b>		<b>39715000-7</b>				<b>2.100,00</b>	<b>2.625,00</b>	<b>322514</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	ULJNI RADIJATORI ČLANAKA 10			kom	5	420,00	2.100,00						
<b>149</b>	<b>Ventilatori i uređ.za klimat.</b>		<b>39717000-1</b>				<b>2.500,00</b>	<b>3.125,00</b>	<b>322514</b>	<b>Narudžbenica</b>			
2	Ventilator samostojeći			kom	10	250,00	2.500,00						
<b>150</b>	<b>RUČNI ALATI</b>		<b>44511000-5</b>				<b>1.380,00</b>	<b>1.725,00</b>	<b>322514</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	GARNITURA ODVIJAČA			kom	1	100,00	100,00						
2	KAČICA ZIDNA-ŽLICA			kom	2	30,00	60,00						
3	LIME VEĆE,MANJE, SREDNJE			kom	6	20,00	120,00						
4	LIST ZA PILU			kom	40	10,00	400,00						
5	LOPATA			kom	2	100,00	200,00						
6	PILA ZA METAL			kom	1	20,00	20,00						
7	SKALPEL			kom	2	10,00	20,00						
8	SVRDLA OBIČNA I VIDIJA			kom	40	10,00	400,00						
9	ŠPATLE			kom	6	10,00	60,00						

#### **XI. MEDICINSKI SITAN INVENTAR I OSTALI PROIZVODI ZA LIJEČENJE**

<b>151</b>	<b>Pomagala za fizik.terapije</b>		<b>37441000-1</b>				<b>14.100,00</b>	<b>17.625,00</b>	<b>322513</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	TENS			kom	4	500,00	2.000,00						
2	Steper s držačima za ruke			kom	2	650,00	1.300,00						
3	Transfer daska			kom	3	3.500,00	10.500,00						
4	Podložak za stabilizaciju stopala			kom	6	50,00	300,00						
<b>152</b>	<b>Aparati za registraciju vremena</b>	<b>18 /Bag</b>	<b>38710000-5</b>				<b>1.000,00</b>	<b>1.250,00</b>	<b>322513</b>	<b>Narudžbenica</b>			
1	Tajmeri			kom	10	100,00	1.000,00						
<b>153</b>	<b>Medicinski namještaj</b>	<b>18 /Bag</b>	<b>33192000-2</b>				<b>74.700,00</b>	<b>93.375,00</b>	<b>322513</b>	<b>Bagatelna nabava</b>			

1	Noćni ormarići			kom	10	2.500,00	25.000,00					
2	Stolići za posluživanje (odjel)			kom	10	2.000,00	20.000,00					
3	Stolići za aparate (fizikalna)			kom	10	2.970,00	29.700,00		322513			
<b>154</b>	<b>Medicinska pomagala</b>	<b>18 /Bag</b>	<b>33196000-0</b>				<b>10.463,00</b>	<b>13.078,75</b>	<b>322513</b>	Narudžbenica		
1	Povišenja za WC			kom	10	591,20	5.912,00					
2	Stolac za tuš s naslonom			kom	10	311,20	3.112,00					
3	Toaletna kolica			kom	1	1.439,00	1.439,00					
<b>155</b>	<b>Namještaj za spavaće sobe</b>	<b>18 /Bag</b>	<b>39143000-6</b>				<b>6.000,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>322513</b>	Narudžbenica		
1	Antidekubitarni madraci			kom	2	3.000,00	6.000,00					
	<b>Ukupno sitan inventar</b>						<b>253.299,80</b>	<b>316.624,75</b>				

<b>XII. RADNA ODJEĆA I OBUĆA</b>												
<b>156</b>	<b>Radni kombinezoni</b>	<b>18114000-1</b>					<b>1.600,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>32271</b>	Narudžbenica		
1	Kombinezoni 100%pamuk			kom	8	200,00	1.600,00					
<b>157</b>	<b>Radne rukavice</b>	<b>18141000-9</b>					<b>7.950,00</b>	<b>9.937,50</b>	<b>32271</b>	Narudžbenica		
1	Rukavice radne			par	70	25,00	1.750,00					
2	Rukavice tehničke za parafin,putox			par	30	20,00	600,00					
3	Rukavice tehničke za liman			par	30	20,00	600,00					
4	Rukavice zaštitne gumene			par	500	10,00	5.000,00					
<b>158</b>	<b>Poslovna odjeća</b>	<b>29/Bag</b>	<b>8000000-9</b>				<b>45.680,00</b>	<b>57.100,00</b>	<b>32271</b>	Bagatelna nabava		
1	<b>Unif.za medic,s.50%pam, 50%pes</b>											
	JAKNA DUGI RUKAV			kom	19	100,00	1.900,00					
	HLAČE			kom	19	100,00	1.900,00					
2	<b>Unif.fiziot.100% pamuk 180 g/m2;</b>											
3	Majice			kom	80	50,00	4.000,00					
4	Majica dugi rukav,patentni zatvarač			kom	40	150,00	6.000,00					
5	HLAČE			kom	40	100,00	4.000,00					
6	<b>Unif.liječnici 100%pamuk</b>											
	SUKNJA			kom	10	80,00	800,00					
	HLAČE			kom	10	100,00	1.000,00					
	MANTIL			kom	10	100,00	1.000,00					
7	<b>Unif.konobari 45% vuna 55% pes</b>											
	HLAČE			kom	11	120,00	1.320,00					
	KOŠULJA bijela kratkih rukava			kom	22	100,00	2.200,00					
	<b>Unif.za kuh.tkanina 100% pamuk</b>											
	JAKNA			kom	13	105,00	1.365,00					
	HLAČE			kom	26	100,00	2.600,00					

9	KAPA MUŠKA			kom	3	35,00	105,00					
	KAPA ŽENSKA			kom	10	30,00	300,00					
	PREGAČE			kom	60	45,00	2.700,00					
9	<b>Unif.sprem. 50% pamuk, 50%sin</b>											
	BLUZA			kom	18	90,00	1.620,00					
	HLAČE			kom	18	85,00	1.530,00					
10	<b>Unif.praona50% pamuk, 50%pes</b>											
	BLUZA			kom	7	90,00	630,00					
	HLAČE			kom	7	85,00	595,00					
11	<b>Unif.tehn.sl. 100%pamuk</b>											
	MANTIL			kom	7	95,00	665,00					
12	<b>Unif.za rec.i adm.osoblje</b>											
	ŽENSKI KOSTIM -vuna; sintetika			kom			0,00					
	Suknje			kom	17	290,00	4.930,00					
	Muške hlače			kom	4	290,00	1.160,00					
	Košulja - bluzna			kom	21	160,00	3.360,00					
<b>159</b>	<b>Odjeća za spavanje</b>		<b>18318000-1</b>				<b>15.000,00</b>	<b>18.750,00</b>	<b>32216</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Bol.pidžame100% pamuk 165g/m2			kom	50	150,00	7.500,00					
2	Bolesničke pidžame -zimske flanel			kom	50	150,00	7.500,00					
<b>160</b>	<b>Obuća s dj.od gume ili PVC m</b>		<b>18812000-4</b>				<b>770,00</b>	<b>962,50</b>	<b>32271</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	ČIZME GUMENE			par	7	110,00	770,00					
<b>Sveukupno:</b>							<b>71.000,00</b>	<b>88.750,00</b>				

<b>XIII. ENERGIJA</b>												
<b>161</b>	<b>Distribucija električne struje</b>	<b>2/EMV</b>	<b>65310000-9</b>	<b>KW</b>	<b>540.000</b>	<b>0,50</b>	<b>270.000</b>	<b>337.500</b>	<b>32231</b>	<b>Okvirni sporazum 01.01.2015.- 31.12.2018.</b>		<b>2016.</b>
<b>162</b>	<b>Mrežna infrastruktura</b>	<b>2/EMV</b>	<b>32424000-1</b>	<b>kW</b>	<b>540.000</b>	<b>0,42</b>	<b>226.800</b>	<b>283.500</b>	<b>32231</b>	<b>Izuzeće Čl.10.st.1.t.3. Zakona</b>		
<b>163</b>	<b>Plinska ulja</b>	<b>30/Bag</b>	<b>09134000-7</b>				<b>12.900,00</b>	<b>16.125,00</b>	<b>32234</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	Dizelsko gorivo			lit	1200	9,50	11.400,00					
2	ULJE HIPENOL 90			lit	10	30,00	300,00					
3	ULJE 15-40			lit	40	26,00	1.040,00					
4	GRAŠ			kg	8	20,00	160,00					
<b>164</b>	<b>Loživa ulja</b>	<b>3/EMV</b>	<b>09135000-4</b>	<b>lit</b>			<b>798.000</b>	<b>997.500</b>	<b>32239</b>	<b>Okvirni sporazum 01.01.2015.- 31.12.2018.</b>		<b>2016.</b>
1	LOŽ ULJE EXTRA LAKO			lit	152.000	5,25	798.000,00					
<b>165</b>	<b>Propan i butan</b>	<b>30/Bag</b>	<b>09122000-0</b>				<b>13.200,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>32233</b>	<b>Narudžbenica</b>		
1	BUTAN			kg	2000	6,60	13.200,00					
<b>166</b>	<b>Industrijski plinovi</b>	<b>30/Bag</b>	<b>24111000-5</b>				<b>520,00</b>	<b>650,00</b>	<b>32233</b>	<b>Narudžbenica</b>		

1	KISIK			boce	4	110,00	440,00							
2	ACETILEN			boce	2	40,00	80,00							
<b>Ukupno energija</b>							<b>1.321.420,00</b>	<b>1.651.775,00</b>						
<b>XIV.</b>	<b>USLUGE</b>													
167	Usluge javne telefonije		64211000-8	mjesec	12	3.600	43.200	54.000	32311					
168	Usluge mobilne telefonije		64212000-5	mjesec	12	1.700	20.400	25.500	32315					
169	Poštanske usluge		64112000-4	mjesec	12	900	10.800	13.500	32313					
170	Demontaža i zamjena cijevi		45231111-6				144.000	180.000	32322	Bagatelna nabava	Ugovor	30 dana		
1	Demontaža i zamjena cijevi parovoda			kom	1	144.000	144.000	180.000						
171	Radovi na postavljanju podnih obloga		45432120-1				78.000	97.500	32321	Bagatelna nabava	Ugovor	30 dana		
1	Post.PVC - podnih obl.u hodn. na dječjem odjelu, predavaonica IV.kat i dvorana za dječju fizikalnu i radnu terapiju			m2	300	260	78.000							
172	Radovi na rekonstruiranju		45454000-4				1.508.064	1.885.080	32321					
1	Radovi na rek.soba po vertikali I.vertikala između ordinac.1.i br.2 sobe br.224,225,326,327,420,421				1	393.600	393.600	492.000		Bagatelna nabava	Ugovor	30 dana		
2	Radovi na rekonstrukciji V.vertikala iznad ureda sobe br.319,320,321				1	160.000	160.000	200.000		Bagatelna nabava	Ugovor			
3	Radovi na rekonstrukciji skladišta kuhinje				1		9.600	12.000		Narudžbenica				
4	Hidroizolacija ravnih površina na stacionaru - terase ispod solarnih panela, terasa iznad rec rest i bazen				1	276.000	320.864	401.080		Bagatelna nabava	Ugovor			
5	Rekonstrukcija prostora recepcije i aperitiv bara				1	400.000	400.000	500.000		Bagatelna nabava	Ugovor			
6	Radovi na uređenju parkirališta bolnice			2000m2		112	224.000	280.000		Bagatelna nabava	Ugovor			
173	Održ.i popr.računalne opreme		50322000-8	mjesec	12	1.100	13.200	16.500	32324	Narudžbenica				
174	Usluge popr.fotokopirnih apar.		50313100-3	po potrebi	1	1.000	1.000	1.250	32322	Narudžbenica				
175	Usl.popr.i održ.medicinske opr.		50421000-2	po potrebi	2	4.000	8.000	10.000	32322	Narudžbenica				
176	Usl.popr.i održ.el.strojeva i ap.		50532000-3				72.000	90.000	32322	Narudžbenica				
1	Usl.popravaka i održ.el.strojeva u praonici, kuhinji, tehn.sluzbi i sl.			po potrebi	12	6.000	72.000		32322					
177	Usluge održavanja dizala		50750000-7	mjesec	12	1.540	18.480	23.100	32322	Narudžbenica				
178	Usluge popr.i održ.namještaja		50850000-8	sati	50	70	3.500	4.375	32322	Narudžbenica				

179	Usluge popr.i održ. automobila		50112000-3	mjesec	12	1.000	12.000	15.000	32323	Narudžbenica		
180	Usluge održ.računalnog sustava		50324000-2	mjesec	12	3.500	42.000	52.500	32382	Narudžbenica		
181	Usluge popr.i održ.opreme za gašenje požara i vatrod.sustava		50413200-5	2 puta godišnje	2	4.000	8.000	10.000	32379	Narudžbenica		
182	Distribucija pitke vode		65111000-4				271.250	312.250	32341	Izuzeće Čl.10.st.1.t.3. Zakona		
1	Distribucija pitke vode			m3	17500	10	175.000	218.750				
2	Naknada za razvoj			m3	17500	6	96.250	93.500				
183	Usluge skupljanja smeća		90511000-2	mjesec	12	11.520	138.240	172.800	32342	Izuzeće Čl.10.st.1.t.3. Zakona		
184	Usluge čišćenja dimnjaka		90915000-4	1*god.	1	20.000	20.000	25.000	32344	Narudžbenica		
185	Ostale komunalne usluge-kanalizacija					120.000	120.000	150.000	32349			
186	Usl.meh.i kem.čišćenja i dezinfl.		90900000-6	4* god.	4	4.950	19.800	24.750	32349	Narudžbenica		
187	Laboratorijske usluge		85145000-7	mjesec	12	1.500	18.000	18.000	32363	Narudžbenica		
188	Zdravstvene usluge		85100000-0				44.400	44.400	3236			
1	Usluge liječnika specijalista			mjesec	12	600	7.200		32364	Uputnice		
2	Ostale zdravstvene usluge			mjesec	12	3.100	37.200		32365	Uputnice		
189	Usluge teh.projektiranja u građev.za projekte niskogr.		71322000-1				60.000	75.000	32379			
1	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju vertikalna, recepcije i dr			kom	6	10.000	60.000			Bagatelna nabava		
190	Nadzor građevinskih radova		71247000-1				20.000	25.000	32378	Narudžbenica	Ugovor	
1	Nadzor nad rekonstrukcijama			kom	4	20.000	20.000					
191	Usl.osig.od nezg.i usl.zdr.osig.		66512000-2				55.000	55.000	3292	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Usluge osiguiranja imovine za slučaj požara i nekih dr.rizika			god	1	22.000	22.000					
2	Usl.osig.imov. za sl.loma i nekih dr.rizika			god	1	29.000	29.000					
3	Usluge osiguiranja imovine za slučaj loma stakla i provala			god	1	4.000	4.000					
192	Usluge osiguranja u prijevozu		66514000-6				4.800	4.800	3292	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Usluge osig.od automobil.odg.			god	1	4.800	4.800					
193	Usluge osig. od odgovornosti		66516000-0				35.300	35.300	3292	Bagatelna nabava	Ugovor	1 god
1	Usluge osig.od profesionalnih odg.					12.300	12.300					
2	Usluge osig.od profesionalnih odg.					23.000	23.000					
<b>Sveukupno bez PDV-a</b>							<b>2.789.434</b>	<b>3.420.605</b>				

<b>XV.</b>	<b>OPREMA</b>													
<b>194</b>	<b>Osobna računala</b>	<b>30213000-5</b>				<b>51.840,00</b>	<b>64.800,00</b>	<b>42211</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Računalo,ekran,tipk. (fizikalna terapija)		kom	4	8.640,00	34.560,00								
2	Računalo,ekran,tipk. (odjel za usluge,rez.)		kom	4	4.320,00	17.280,00								
<b>195</b>	<b>Periferna oprema</b>	<b>30232000-4</b>				<b>6.700,00</b>	<b>8.375,00</b>	<b>42211</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Pisači		kom	3	700,00	2.100,00								
2	Laserski pisači		kom	2	1.500,00	3.000,00								
3	Ekran		kom	2	800,00	1.600,00								
<b>196</b>	<b>Uređaji za fizikalnu terapiju</b>	<b>33155000-1</b>				<b>131.780,00</b>	<b>164.725,00</b>	<b>42241</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Aparat za stimulaciju mišića - COMPEX		kom	2	3.500,00	7.000,00								
2	Stajalica za odrasle		kom	1	7.500,00	7.500,00								
3	Udarni val		kom	1	55.000,00	55.000,00								
4	Ergobicikl		kom	2	5.000,00	10.000,00								
5	Dizalica za nepokretne bol.za kade		kom	1	26.500,00	26.500,00								
6	Hodalica sa kotačima		kom	1	3.500,00	3.500,00								
7	Balans platforma s programom za instal.na rač.		kom	2	3.140,00	6.280,00								
8	Staza - Traka za hodanje		kom	1	7.000,00	7.000,00								
9	Kotao za parafin		kom	1	9.000,00	9.000,00								
<b>197</b>	<b>Elektroterapija, elektromagnetna teraija</b>	<b>33158000-2</b>				<b>16.950,00</b>	<b>21.187,50</b>	<b>42241</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Prijenosni magnet		kom	1	16.950,00	16.950,00								
<b>198</b>	<b>Medicinski namještaj</b>	<b>33192000-2</b>				<b>98.600,00</b>	<b>123.250,00</b>	<b>42244</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Kreveti s ugrađenim motorom	33192130-2	kom	3	15.000,00	45.000,00								
2	Terapeutski kreveti - Hidraulični stol	33192150-8	kom	4	13.400,00	53.600,00								
<b>199</b>	<b>Industrij. kuhinjska oprema</b>	<b>39314000-6</b>				<b>35.000,00</b>	<b>43.750,00</b>	<b>422733</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Perilica suđa-kuhinja		kom	1		26.500,00								
2	Perilica čaša za restoran		kom	1	1	8.500,00								
<b>200</b>	<b>Televizori</b>	<b>32324000-0</b>				<b>25.500,00</b>	<b>31.875,00</b>	<b>42221</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	TV u boji LCD dim 82 sa stalkom		kom	15	1.700,00	25.500,00								
<b>201</b>	<b>Stolice</b>	<b>39112000-0</b>				<b>85.100,00</b>	<b>106.375,00</b>	<b>42275</b>	<b>Bagatelna nabava</b>					
1	Stolice sobne - drvene		kom	20	300,00	6.000,00								
2	Uredske stolice		kom	5	600,00	3.000,00								
3	Stolice - balkonske metalne		kom	20	300,00	6.000,00								
4	Stolići balkonski metalni		kom	15	300,00	4.500,00								

5	Stolice za terasu IV kat			kom	28	400,00	11.200,00							
6	Stolovi za terasu Ivkata			kom	7	800,00	5.600,00							
7	Stolice za čekaonicu					42.800,00	42.800,00							
8	Ležaljke za terasu-bazen			kom	15	400,00	6.000,00							
<b>202</b>	<b>Namještaj za spav.sobe</b>		<b>39143000-6</b>				<b>80.767,13</b>	<b>100.958,91</b>	<b>42275</b>	<b>Bagatelna nabava</b>				
1	Trokriлни ormar (224,225,228)			kom	3	4.255,71	12.767,13							
2	Dvokriлни ormar (bobath i ordinacija)			kom	2	4.000,00	8.000,00							
3	Namještaj za spav.sobe - komplet			kom	6	10.000,00	60.000,00							
<b>203</b>	<b>Razni namještaj</b>		<b>39151000-5</b>				<b>30.007,00</b>	<b>37.508,75</b>		<b>Bagatelna nabava</b>				
1	Metalne police za arhivu			kom		15.507,00	15.507,00							
2	Radni stolovi i viseći ormari za restoran			kpl	1	13.000,00	13.000,00							
3	Radni stol (bobath)			kom	1	1.500,00	1.500,00							
<b>204</b>	<b>El.ap.za kuć.koji se upotreb.za hr.</b>		<b>39711000-9</b>				<b>7.500,00</b>	<b>9.375,00</b>	<b>42271</b>	<b>Narudžbenica</b>				
1	Hladnjak za sobe RB 4095			kom	5	1.500,00	7.500,00							
<b>205</b>	<b>Ventilatori i uređ.za klimat.</b>		<b>39717000-1</b>				<b>192.545,00</b>	<b>240.681,25</b>	<b>42231</b>	<b>Bagatelna nabava</b>				
1	Klima uređaj Praonica rublja			kom	1	4.000,00	4.000,00							
2	Klimatizacija odjela neurologije				1		148.545,00							
3	Klima za sobe			kom	10	4.000,00	40.000,00							
<b>206</b>	<b>CRPKE</b>		<b>42122000-0</b>				<b>20.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>422732</b>	<b>Bagatelna nabava</b>				
1	Cirkulaciona pumpa za potr.topu vodu			kom	1	6.000,00	6.000,00							
2	Cirkulaciona pumpa za centr.grijanje			kom	1	7.000,00	7.000,00							
3	Napojna pumpa kotlova			kom	1	7.000,00	7.000,00							
<b>207</b>	<b>PARNI KOTLOVI</b>		<b>42162000-2</b>				<b>200.000,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>422732</b>	<b>Otvoreni postupak</b>				
	Parni kotal			kom	1		200.000,00							
<b>208</b>	<b>OPREMA ZA PILJENJE</b>		<b>44511500-0</b>				<b>4.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>422732</b>	<b>Narudžbenica</b>				
	Pila na stalku za rezanje palmi			kom	1	4.000,00	4.000,00							
<b>209</b>	<b>Programski paketi</b>		<b>48329000-0</b>				<b>8.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>42621</b>	<b>Narudžbenica</b>				
1	Programski paket - arhiva			kom		8.000,00	8.000,00							

<b>Sveukupno bez PDV-a</b>						<b>994.289,13</b>	<b>1.242.861,41</b>					
<b>UKUPNO PLAN NABAVE 2016:</b>						<b>7.489.096,01</b>	<b>9.257.679,00</b>					



